

**KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ
ATASKAITŲ UŽ 2023 METUS, PASIBAIGUSIUS 2023 M. GRUODŽIO 31 D.****AIŠKINAMASIS RAŠTAS****I. BENDROJI DALIS**

Kretingos rajono savivaldybės konsoliduotosios ataskaitos už 2023-uosius metus, pasibaigusius 2023 m. gruodžio 31 d. (toliau – ataskaitų rinkinys), parengtos vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu ir Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais (toliau – VSAFAS). Kretingos rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybė) menamas grupės kodas – M26.

Savivaldybės finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais.

Į šį ataskaitų rinkinį yra įtrauktos Kretingos rajono savivaldybės viešojo sektoriaus subjektų (toliau – VSS) finansinės ataskaitos už metus, pasibaigusius 2023 m. gruodžio 31 d.:

- 30 biudžetinių įstaigų;
- 6 viešosios įstaigos, pagal Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymą priskiriamų prie viešojo sektoriaus subjektų;
- Savivaldybės išdas.

Savivaldybės kontroliuojamų viešojo sektoriaus subjektų veikla: vaikų švietimo ir neformaliojo ugdymo, sportinio ir rekreacinio švietimo, kultūros ir sporto paslaugų, socialinių ir sveikatos priežiūros paslaugų teikimo; savivaldybių veikla.

Savivaldybės konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinyje (toliau – KFAR) įtrauktas finansinis turtas, kurį sudaro Savivaldybei priklausantis bendrovių ir įstaigų nuosavas kapitalas.

Šis ataskaitų rinkinys parengtas sukonsolidavus Savivaldybės viešojo sektoriaus subjektų finansines ataskaitas. Savivaldybės viešojo sektoriaus subjektų sąrašas pateiktas Lietuvos Respublikos finansų ministro 2023 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. 1K-423 patvirtintoje 2023 m. konsolidavimo schemoje. Šiame ataskaitų rinkinyje teikiama informacija apie Savivaldybės 2023 finansinių metų paskutinės dienos finansinę būklę, 2023 metų veiklos rezultatus, grynojo turto pokyčius bei pinigų srautus. Per ataskaitinį 2023 m. laikotarpį Savivaldybės kontroliuojamose viešojo sektoriaus subjektuose vidutinis darbuotojų skaičius – 2358 (2022 m. buvo 2337). Atkreipiame dėmesį, kad duomenys apie vidutinį darbuotojų skaičių pateikti vadovaujantis VSS pateikta informacija.

II. APSKAITOS POLITIKA**Finansinių ataskaitų parengimo pagrindas**

Savivaldybės konsoliduotųjų ataskaitų rinkinys už 2023-uosius metus sudarytas pagal 2023 m. paskutinės dienos duomenis, vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu, VSAFAS ir kitais Lietuvos Respublikos teisės aktais, reglamentuojančiais viešojo sektoriaus subjektų grupių konsoliduotųjų finansinių ataskaitų parengimą. Ataskaitų rinkinys parengtas ūkinių operacijų ir įvykių apskaitai taikant kaupimo principą bei vienodus apskaitos metodus panašioms sandoriams ir kitiems įvykiams panašiomis aplinkybėmis.

Finansinių ataskaitų konsolidavimo principai

Rengiant šį ataskaitų rinkinį konsoliduotos tik Savivaldybės kontroliuojamų VSS finansinės ataskaitos. Konsolidavimas vykdomas sudedant finansinių ataskaitų atitinkamus straipsnius ir

eliminuojant konsoliduojamų subjektų tarpusavio ūkines operacijas ir jų rezultatus. Ataskaitose duomenys pateikti tūkstančiais eurų su dviem ženklais po kablelio.

Ataskaitų rinkinyje pateikiami duomenys išreiškiami tūkstančiais Europos Sąjungos piniginių vienetų – eurai. Rengiant šį ataskaitų rinkinį reikšminga suma laikoma tokia suma, kuri viršija 0,1 proc. Savivaldybės konsoliduotojo turto, t. y. 168 738,47 Eur.

Nematerialusis turtas

Nematerialusis turtas (toliau – NT) yra pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka 13-ojo VSAFAS pateiktą sąvoką ir nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus.

NT finansinės būklės ataskaitoje registruojama įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir nuvertėjimą. NT laikomas toks turtas, kuris yra lengvai atskiriamas nuo kitų NT vienetų, ir būsimaisiais laikotarpiais iš turto bus gaunama ekonominės naudos.

NT amortizuojama vertė nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu, o NT naudingo tarnavimo nustatytas laikas, atsižvelgiant į sutartis ar kitas juridines teises, neturi būti ilgesnis už juridinių teisių galiojimo laikotarpį:

- programinė įranga ir jos licencijos 1-3 metai;
- kitas NT 2-10 metų.

NT, kurio naudingo tarnavimo laikas yra neribotas, amortizacija neskaičiuojama. Toks NT po pirminio pripažinimo rodomas įsigijimo savikaina, atėmus turto nuvertėjimo sumą.

Ilgalaikis materialus turtas

Ilgalaikis materialus turtas (toliau – IMT) yra pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei atitinka 12-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką ir ilgalaikiam materialiajam turtui nustatytus pripažinimo kriterijus.

IMT apskaitoje registruojama įsigijimo ar pasigaminimo savikaina, jei vertė yra nemažesnė nei 500 Eur (šis kriterijus netaikomas žemei, nekilnojamajam turtui, kilnojamosioms vertybėms), kai IMT veikloje tarnaus ilgiau nei vienerius metus, kai pagrįstai tikėtina, kad būsimaisiais laikotarpiais iš turto bus gaunama ekonominės naudos ir galima patikimai nustatyti turto įsigijimo ar pasigaminimo savikainą.

Neriboto naudojimo laiko IMT (žemė, kultūros vertybės, kitos vertybės) ir bibliotekų fondų nusidėvėjimas neskaičiuojamas. Išankstiniai mokėjimai už IMT, gautas, bet dar nepradėtas naudoti, nebaigtas statyti ar komplektuoti, turtas priskiriamas prie IMT.

1 lentelė. Nustatytos materialiojo turto grupės ir jų naudingo tarnavimo laikas.

Eil. Nr.	Ilgalaikio materialiojo turto grupė	Naudingo tarnavimo laikas (metais)
1.	Pastatai ir statiniai	15 – 120
2.	Nekilnojamieji kultūros paveldo objektai	20
3.	Melioracijos statiniai	50
4.	Mašinos ir įrenginiai	4 - 20
5.	Transporto priemonės	6 - 10
6.	Baldai ir biuro įranga	5 - 10
7.	Kitas ilgalaikis materialus turtas	3 - 20

IMT likvidacinė vertė lygi 0,29 Eur. Nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesinį nusidėvėjimo skaičiavimo metodą. IMT nurašomas iš apskaitos, kai jis perleidžiamas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka, pripažintas nereikalingu arba netinkamu naudoti, prarandamas dėl vagysčių,

stichinių nelaimių ar kitų priežasčių. Jei išlaidos IMT rekonstravimui, remontui ar kitiems darbams iš esmės pagerina jo naudingąsias savybes, šių darbų vertė didinama IMT įsigijimo savikaina ir (arba) patikslinamas turto naudingo tarnavimo laikas. Jei atlikti darbai nepagerina turto savybių ar nepailgina naudingo tarnavimo laiko, šių darbų vertė pripažįstama ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis.

Kretingos rajono savivaldybės viešojo sektoriaus subjektai finansinių ataskaitų sudarymo metu peržiūri valdomo turto balansines vertes, kad nustatytų, ar yra kokių nors požymių, kad valdomo turto vertė sumažėjo. Jei tokių požymių yra, nustatoma tokio turto atsiperkamoji vertė, kuri palyginama su balansine turto verte. Jei atsiperkamoji vertė mažesnė už balansinę vertę, jų skirtumai pripažįstami nuvertėjimo nuostoliais.

Turto nuvertėjimas

Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje pripažįstami pagal nuvertėjimo požymius. Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, nustatoma, ar yra turto nuvertėjimo požymių. Jeigu yra vidinių ar išorinių nuvertėjimo požymių, nustatoma turto atsiperkamoji vertė, kuri palyginama su balansine turto verte.

Pripažinus ilgalaikio materialiojo turto nuvertėjimo nuostolį, perskaičiuojamos būsimiems ataskaitiniams laikotarpiams tenkančios turto nusidėvėjimo (amortizacijos) sumos, kad turto nudėvimoji (amortizuotoji) vertė po nuvertėjimo būtų tolygiai paskirstyta per visą likusį naudingo tarnavimo laiką, mažinant nusidėvėjimo sąnaudas.

Atsargos

Atsargos apskaitomos vadovaujantis 8-uoju viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartu „Atsargos“, kuris nustato įstaigos atsargų registravimo apskaitoje, jų įvertinimo ir pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimus.

Atsargos – įstaigos turtas, kurį įstaiga per vienus metus sunaudoja pajamoms uždirbti ar viešosioms paslaugoms teikti, arba kuris yra laikomas, numatant jį parduoti ar paskirstyti, vykdant įprastą veiklą, išskyrus ilgalaikį turtą, kurį numatoma per 12 mėnesių perduoti kitiems viešojo sektoriaus subjektams, taip pat ūkinis inventorius, nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos teikti paslaugos pagal trumpalaikes sutartis. Atsargos apskaitoje įvertinamos bei registruojama įsigijimo savikaina, sudarant finansinę atskaitomybę balanse jos rodomos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina.

Išankstiniai apmokėjimai

Konsoliduotosios finansinės būklės ataskaitos straipsnyje „Išankstiniai apmokėjimai“ rodomos:

- iš anksto sumokėtos sumos už atsargas, paslaugas, kurios bus suteiktos per 12 mėnesių nuo paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos, ir kitą trumpalaikį turtą;
- ateinančių laikotarpių sąnaudos (prenumeratos, nuomos) sumos, sumokėtos (užregistruotos apskaitoje) einamuoju ir ankstesniu ataskaitiniais laikotarpiais.

Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai

Finansinis turtas apskaitomas vadovaujantis 17-uoju viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartu „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“, kuris nustato finansinio turto ir finansinių įsipareigojimų, įskaitant ir atsirandančius iš išvestinių finansinių priemonių, pripažinimo, įvertinimo, apskaitos ir pateikimo finansinių ataskaitų rinkinyje tvarką.

Finansinis turtas – pinigai ir pinigų ekvivalentai; sutartinė teisė pasikeisti finansinėmis priemonėmis su kita šalimi galimai sau palankiomis sąlygomis; įsigyti kito subjekto vertybiniai popieriai; sutartinė teisė gauti pinigus ar kitą šioje apibrėžtyje nurodytą turtą iš kito subjekto. Balanse

finansinis turtas skirstomas į ilgalaikį ir trumpalaikį. Jeigu įstaiga gautinų sumų pagal pasirašytas sutartis arba vekselius nenumato gauti per vienerius metus nuo balanso teikimo datos, toks finansinis turtas priskiriamas ilgalaikiam finansiniam turtui. Kitas finansinis turtas – per vienerius metus gautinos sumos, terminuoti indėliai, pinigai ir pinigų ekvivalentai – priskiriamas trumpalaikiam finansiniam turtui.

Išlaidos, susijusios su atitinkamu finansinio turto sutarties pakeitimu, išskyrus palūkanų pasikeitimą, pripažįstamos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudomis tą ataskaitinį laikotarpį, kurį sąlygos buvo pakeistos.

Finansinis įsipareigojimas – įsipareigojimas perduoti pinigus ar kitą finansinį turtą kitai šaliai arba pasikeisti finansinėmis priemonėmis su kita šalimi galimai sau nepalankiomis sąlygomis. Finansiniai įsipareigojimai skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius.

Finansiniai įsipareigojimai apskaitoje registruojami tik tada, kai įstaiga prisiima įsipareigojimą sumokėti pinigus ar atsiskaityti kitu finansiniu turtu.

Finansinės būklės ataskaitoje trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai parodomi įsigijimo savikaina, atėmus apmokėtas sumas. Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai įvertinami ir parodomi amortizuota savikaina. Jeigu ilgalaikių finansinių įsipareigojimų (paskolų) palūkanų norma atitinka rinkos palūkanų normą, paskolos amortizuota savikaina sutampa su įsigijimo savikaina.

Viešojo sektoriaus finansiniai įsipareigojimai – tai viešojo sektoriaus subjektų turinčių teisę skolintis, prisiimtų, bet dar neįvykdytų įsipareigojimų gražinti kreditoriams lėšas, pasirašius paskolų sutartis, finansinės nuomos (lizingo) sutartis ir kitus įsipareigojamuosius skolos dokumentus, konsoliduota suma.

Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai (FI) įvertinami įsigijimo savikaina.

Per vienerius metus gautinos sumos

Per vienerius metus gautinos sumos – per 12 mėnesių nuo paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos gautinos sumos. Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina. Per vienerius metus gautinos sumos skirstomos į:

- gautinas trumpalaikes finansines sumas (po vienerių metų gautinų sumų einamųjų metų dalis, kurių sudaro ilgalaikių paskolų ir kitų ilgalaikių gautinų sumų einamųjų metų dalis bei gautinos trumpalaikės finansinės sumos, kurias sudaro trumpalaikės paskolos ir kitos gautinos trumpalaikės finansinės sumos);

- gautinus mokesčius;
- gautinas finansavimo sumas;
- gautinas sumas už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas;
- sukauptas gautinas sumas;
- kitas gautinas sumas (gautinos sumos iš rinkliavų, palūkanos, gautinos gražintinos finansavimo sumos ir kt.).

Gautinų mokesčių nuvertėjimo nuostoliai pradedami skaičiuoti suėjus mokesčio įmokos prievolės įvykdymo terminui.

2 lentelė. Taikomi nuvertėjimo procentai.

Gautinų sumų apmokėjimo pradelsimo trukmė	Gautinų sumų nuvertėjimo dalis (proc.)
➤ 1 metų	100
➤ 9 mėn.	75
➤ 6 mėn.	50
➤ 3 mėn.	25

Gautinų mokesčių įmokų nuvertėjimo nuostoliai nemažina mokesčių pajamų, o pripažįstami Savivaldybės pagrindinės veiklos sąnaudomis.

Trumpalaikės investicijos

Prie trumpalaikių investicijų priskiriamos investicijos į nuosavybės vertybinius popierius, kuriuos tikimasi realizuoti per trumpesnę nei 12 mėnesių laikotarpį, skaičiuojant nuo paskutinės einamojo ataskaitinio laikotarpio dienos. Šiame straipsnyje taip pat rodomi ir trumpalaikiai terminuotieji indėliai, kurių terminas yra ilgesnis nei trys mėnesiai, bet ne ilgesnis nei 12 mėnesių.

Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Pinigai – pinigai, esantys kasoje ir bankų sąskaitose. Pinigų ekvivalentai – trumpalaikės (iki trijų mėnesių) likvidžios investicijos, kurios gali būti greitai iškeičiamos į tam tikras pinigų sumas ir kurių pokyčio rizika yra nereikšminga. Pinigai ir jų ekvivalentai priskiriami prie trumpalaikio turto, tačiau, jei pinigų ir jų ekvivalentų naudojimo arba disponavimo jais laikas apribojamas ilgiau nei 12 mėnesių skaičiuojant nuo paskutinės einamojo ataskaitinio laikotarpio dienos, jie priskiriami ilgalaikio finansinio turto (ilgalaikiai indėliai, pinigai, kuriais negalima laikinai disponuoti ilgiau nei 12 mėnesių).

Finansavimo sumos

Finansavimo pajamos ir finansavimo sąnaudos apskaitomos vadovaujantis 20-uoju viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartu „Finansavimo sumos“, kuris nustato finansavimo sumų, finansavimo pajamų ir finansavimo sąnaudų pripažinimo, registravimo apskaitoje ir pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimus.

Finansavimo pajamos – finansavimo sumų, gautų arba gautinų iš visų finansavimo šaltinių, dalis, panaudota per ataskaitinį laikotarpį įstaigų turėtoms sąnaudoms kompensuoti.

Finansavimo sąnaudos – įstaigų per tam tikrą laikotarpį suteiktos ar teiktinos finansavimo sumos kitam viešojo sektoriaus subjektui iš savo pajamų arba įstaigų suteiktos ar teiktinos finansavimo sumos neviešojo sektoriaus subjektui iš savo pajamų arba iš gautų ar gautinų finansavimo sumų.

Finansavimo sumos gautos (gautinos) pagal paskirtį skirstomos į: nepiniginiam turtui įsigyti ir kitoms išlaidoms kompensuoti.

Finansavimo sumos pagal šaltinius skirstomos į finansavimo sumas iš valstybės biudžeto, savivaldybės biudžeto, Europos sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų bei finansavimo sumas iš kitų šaltinių.

Gautos ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais padaromos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos. Kitiems viešojo sektoriaus subjektams pervestos sumos registruojamos perduoto finansavimo sąskaitose ir mažina gautą finansavimą.

Pajamos

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos.

Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, kad subjektas gaus su sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir kai galima patikimai įvertinti su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas. Pajamos registruojamos apskaitoje ir

rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį laikotarpį, kurį yra uždirbamos, t.y. kurį suteikiamos paslaugos ar parduodamas turtas nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento.

Mokesčių pajamos pripažįstamos pagal kaupimo principą, atsiradus mokesčio įmokos prievolei nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento. Mokesčių pajamų surinkimo, administravimo sąnaudų tarpusavio užskaita neatliekama.

Prie kitų viešojo sektoriaus subjektų pajamų priskiriamos pagrindinės veiklos kitos pajamos (rinkliavų, administracinių baudų, dividendų) ir kitos veiklos pajamos, jei šios negali būti priskirtos prie pagrindinės veiklos pajamų.

Sąnaudos

Sąnaudų apskaita vedama vadovaujantis 11-uju VSAFAS „Sąnaudos“ nurodytais principais, metodais ir taisyklėmis.

Viešojo sektoriaus subjektų sąnaudos apskaitoje pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje tą ataskaitinį laikotarpį, kurį jos buvo patirtos – kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laikotarpį. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kai buvo patirtos. Veiklos rezultatų ataskaitoje sąnaudos grupuojamos pagal tai, kokią veiklą vykdant jos buvo padarytos. Sąnaudų grupės pagal veiklos rūšis: pagrindinės veiklos sąnaudos, kitos veiklos sąnaudos ir finansinės investicinės veiklos sąnaudos. Sąnaudų grupavimas nepriklauso nuo to, iš kokių finansavimo šaltinių ar kokių pajamų jos apmokamos.

Prie finansinės ir investicinės veiklos sąnaudų priskiriami nuostoliai, dėl valiutų kurso pasikeitimo, delpinigių ir baudos už pavėluotus atsiskaitymus, palūkanų sąnaudos už paskolas ir kitus skolinius įsipareigojimus, bei kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos. Prie sąnaudų taip pat priskiriami ir nuostoliai, dėl nuosavybės metodo taikymo, bei apskaitos politikos keitimo esminių klaidų taisymo poveikio ankstesniems ataskaitiniams laikotarpiams.

Atidėjiniai

Atidėjiniai pripažįstami ir registruojami apskaitoje tik tada, kai dėl įvykio praeityje įstaigos turi dabartinę teisinę prievolę ar neatšaukiamą pasižadėjimą, ir tikėtina, kad jam vykdyti bus reikalingi ištekliai, o įsipareigojimo suma gali būti patikimai įvertinta. Jei patenkinamos ne visos šios sąlygos, atidėjiniai nėra pripažįstami, o tiktai informacija apie susijusį (su tikėtina sumokėti suma) neapibrėžtąjį įsipareigojimą yra pateikiama finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte. Atidėjiniai peržiūrimi paskutinę kiekvieno ataskaitinio laikotarpio dieną ir koreguojami, atsižvelgiant į naujus įvykius ar aplinkybes, kad parodytų tiksliausią dabartinį įvertinimą.

Nuoma

Nuomos sandoriai grupuojami į veiklos nuomos ar finansinės nuomos (lizingo) sandorius, atsižvelgiant į tai, kiek turto nuosavybės teikiamos naudos ir rizikos tenka nuomotojui ir kiek nuomininkui. Nuoma yra laikoma finansine nuoma, jei iš esmės visa su ta turto nuosavybe susijusi nauda ir didžioji dalis rizikos perduodama nuomininkui. Apskaitoje registruojamos finansinės nuomos įmokos yra padalinamos, išskiriant turto vertės dengimo sumą, palūkanas ir kitas įmokas. Palūkanos priskiriamos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudoms ir apskaitoje yra registruojamos kaupimo principu. Finansinės nuomos būdu įsigyto IMT nudėvimoji vertė paskirstoma per visą jo naudingo tarnavimo laiką.

Segmentai

Segmentai – tai veiklos dalys pagal vykdomas valstybės funkcijas, apimančios vienu ar daugiau teikiamas viešąsias paslaugas pagal valstybės funkcijų klasifikaciją. Segmentų apskaita vedama pagal 25-jame VSAFAS „Segmentų pateikimas finansinių ataskaitų rinkinyje“ nustatytus reikalavimus.

Segmentai išskiriami pagal atliekamas valstybės valdymo funkcijas:

- Bendrosios valstybės paslaugos;
- Gynyba;
- Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga;
- Ekonomikos sektorius;
- Būsto ir komunalinio ūkio;
- Sveikatos priežiūra;
- Poilsis, kultūra ir religija;
- Švietimas;
- Socialinė apsauga.

Nuosavybės metodo įtaka

Nuosavybės metodas – apskaitos metodas, kai investicija iš pradžių apskaitoje registruojama įsigijimo savikaina, o vėliau jos vertė didinama ir mažinama atsižvelgiant į ūkio subjekto, į kurį investuota, investuotojui tenkančios grynojo turto dalies pokyčius po įsigijimo.

Įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui

Įvykiai, pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, kurie suteikia papildomos informacijos apie subjekto finansinę padėtį paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną (koreguojantys įvykiai), atsižvelgiant į jų įtakos reikšmę parengtoms finansinėms ataskaitoms, yra parodomi finansinės būklės, veiklos rezultatų ir pinigų srautų ataskaitose. Nekoreguojantys įvykiai, pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, aprašomi aiškinamajame rašte, kai jie yra reikšmingi.

Tarpusavio užskaitos ir palyginamieji skaičiai

Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turtas ir įsipareigojimai bei pajamos ir sąnaudos nėra užskaitomos tarpusavyje, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent tokios užskaitos. Palyginamieji skaičiai yra koreguojami, kad atitiktų ataskaitinių metų finansinius rezultatus. Apskaitos principų ir apskaitinių įverčių pasikeitimai, sudarant ataskaitinio laikotarpio finansinių ataskaitų rinkinį, pateikiami aiškinamajame rašte.

Apskaitos politikos keitimas

Subjektas pasirinktą apskaitos politiką taiko nuolat arba gana ilgą laiką tam, kad būtų galima palyginti skirtingų ataskaitinių laikotarpių finansines ataskaitas. Tokio palyginimo reikia subjekto finansinės būklės, veiklos rezultatų, grynojo turto ir pinigų srautų keitimosi tendencijoms nustatyti. Ūkinių operacijų ir ūkinių įvykių pripažinimo, apskaitos ar dėl jų atsirandančio turto, įsipareigojimų, finansavimo sumų, pajamų ir (arba) sąnaudų vertinimo apskaitoje pakeitimas yra laikomas apskaitos politikos keitimu. Apskaitos politika keičiama dėl VSAFAS pasikeitimo arba, jei kiti teisės aktai to reikalauja. Apskaitos politikos keitimas finansinėse ataskaitose parodomas taikant retrospektyvinį būdą, t. y. nauja apskaitos politika taikoma taip, lyg ji visada būtų buvusi naudojama, todėl pakeista apskaitos politika yra pritaikoma ūkinėms operacijoms ir ūkiniams įvykiams nuo jų atsiradimo.

Apskaitinių įverčių keitimas

Apskaitiniai įverčiai yra peržiūrimi tuo atveju, jei pasikeičia aplinkybės, kuriomis buvo remtasi atliekant įvertinimą, arba atsiranda papildomos informacijos ar kitų įvykių. Subjekto apskaitinio įverčio pasikeitimo rezultatas įtraukiamas į tą veiklos rezultatų ataskaitos eilutę, kurioje buvo parodytas pirminis įvertis, nebent pasikeitimas ataskaitiniu laikotarpiu turi įtakos tik finansinės būklės ataskaitos straipsniams. Informacija, susijusi su apskaitinio įverčio pakeitimu, pateikiama aiškinamajame rašte.

Apskaitos klaidų taisymas

Ataskaitiniu laikotarpiu gali būti pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose. Praėjusių ataskaitinių laikotarpių esminės ir neesminės klaidos taisomos einamojo ataskaitinio laikotarpio viešojo sektoriaus subjektų finansinėse ataskaitose iki jų patvirtinimo Viešojo sektoriaus apskaitos ir ataskaitų konsolidavimo informacinėje sistemoje dienos. Jei klaida nėra esminė, jos taisymas registruojamas toje pačioje sąskaitoje, kurioje buvo užregistruota klaidinga informacija ir rodomas toje pačioje ataskaitos eilutėje, kurioje buvo pateikta klaidinga informacija. Jei apskaitos klaida yra esminė, jos taisymas registruojamas tam skirtoje sąskaitoje ir rodomas ataskaitos straipsnyje „Apskaitos politikos keitimo ir esminių klaidų taisymo įtaka“. Lyginamoji ankstesnio ataskaitinio laikotarpio finansinė informacija pateikiama tokia, kokia buvo, t. y. nekoreguojama.

Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertinė išraiška individualiai arba kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškomis yra ne didesnė nei 0,1 procento Savivaldybės konsoliduotojo turto.

III. PASTABOS

1. Nematerialusis turtas P03

Informacija apie nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikta lentelėje „Nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“. Nematerialaus turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 386 241,52 Eur iš jų Savivaldybės administracijos apskaitoje užregistruota – 340 814,59 Eur.

Didžiausią dalį Savivaldybės konsoliduotojo nematerialiojo turto sudarė kitas nematerialus turtas, programinė įranga ir jos licencijos, nebaigti projektai ir patentai, autorių ir kitos teisės. Per 2023 metus buvo apskaičiuota 142 326,32 Eur nematerialaus turto amortizacija, sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudarė 1 798 306,20 Eur. Per 2023 metus nematerialiojo turto buvo įsigyta už 99 964,26 Eur. Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas veikloje, įsigijimo savikaina sudaro 1 020 641,00 Eur.

2. Ilgalaikis materialusis turtas P04

Informacija apie ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą pateikiama atskirose formose: informacija apie turtą, vertinamą įsigijimo savikaina, pateikiama aiškinamojo rašto priede P4-1 ir informacija apie turtą, vertinamą tikrąja verte pateikiama aiškinamojo rašto priede P4-2.

Per 2023 metus ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė padidėjo 8 023 175,86 Eur.

2023 m. Savivaldybės konsoliduotąjį ilgalaikį materialųjį turtą, *įvertintą įsigijimo savikaina*, sudarė: pastatai – 44 776 874,51 Eur (2022 m. gruodžio 31 d. – 36 741 389,11 Eur); infrastruktūros statiniai – 30 854 557,17 Eur (2022 m. gruodžio 31 d. – 28 108 264,78 Eur); nebaigta statyba – 14 590 913,31 Eur (2022 m. gruodžio 31 d. – 19 299 694,50 Eur); baldai, biuro įranga ir kitas IMT –

4 885 685,49 Eur (2022 m. gruodžio 31 d. – 4 158 002,99 Eur); mašinos ir įrenginiai – 3 056 455,55 Eur. (2022 m. gruodžio 31 d. – 2 825 679,32 Eur); kiti statiniai – 2 948 699,64 Eur (2022 m. gruodžio 31 d. – 2 126 268,75 Eur); transporto priemonės – 558 794,52 Eur (2022 m. gruodžio 31 d. – 389 504,88 Eur). Viso IMT, įvertinto įsigijimo savikaina, likutinė vertė 2023 m. gruodžio 31 d. – 101 671 980,19 Eur (2022 m. gruodžio 31 d. – 93 648 804,33 Eur).

2023 m. Savivaldybės konsoliduotąjį ilgalaikį materialųjį turtą, *įvertintą tikrąja verte*, sudarė: kilnojamosios kultūros vertybės – 4 480 716,82 Eur (2022 m. gruodžio 31 d. – 4 423 470,82 Eur); nekilnojamosios kultūros vertybės – 3 274 998,75 Eur (2022 m. gruodžio 31 d. – 3 040 541,54 Eur); žemė (valstybinė žemė) – 1 048 478,00 Eur (2022 m. gruodžio 31 d. – 935 958,00 Eur); žemė (savivaldybių žemė) – 102 691,00 Eur (2022 m. gruodžio 31 d. – 97 433,00 Eur); kitos vertybės – 58 532,67 Eur (2022 m. gruodžio 31 d. – 47 555,93 Eur). Viso IMT, įvertinto tikrąja verte, likutinė vertė 2023 m. gruodžio 31 d. – 8 965 417,24 Eur (2022 m. gruodžio 31 d. 8 544 959,29 Eur).

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje buvo apskaičiuota 5 604 739,71 Eur, ilgalaikio materialiojo turto, *vertinamo įsigijimo savikaina*, nusidėvėjimo suma (2022 m. – 4 685 270,39 Eur) ir ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sukaupta nusidėvėjimo suma sudarė iš viso 75 779 327,47 Eur (2022 m. – 71 726 051,76 Eur).

Ilgalaikiam materialiajam turtui, *vertinamam tikrąja verte*, nusidėvėjimas nebuvo skaičiuojamas.

Per 2023 metus IMT, *vertinamo įsigijimo savikaina*, įsigyta už 14 037 868,10 Eur: pirka už 13 492,135,06 Eur, neatlygintinai gauta už 545 733,04 Eur. IMT, *vertinamo tikrąja verte*, įsigyta už 9 955,00 Eur: pirka už 9 700,00 Eur, neatlygintinai gauta už 255,00 Eur.

Per 2023 metus parduota, perduota ir nurašyta IMT, *vertinamo įsigijimo savikaina*, už 1 706 950,16 Eur, iš jų pastatų – 596 300,37 Eur; kiti statiniai – 1 303,00 Eur; mašinos ir įrenginiai – 295 517,93 Eur; transporto priemonės – 241 932,39 Eur; baldai, biuro įranga ir kitas IMT – 571 896,47 Eur. IMT, *vertinamo tikrąja verte*, parduota, perduota ir nurašyta, nebuvo.

3. Finansinis turtas P05, P06

Ilgalaikio finansinio turto didžiausią dalį sudaro investicijos į kontroliuojamus ir asocijuotuosius subjektus – 34 972 064,83 Eur.

Per 2023 metus finansinio turto įsigijimo vertė padidinta 415 545,49 Eur:

2023-10-26 Tarybos sprendimu T2-303 nuspręsta investuoti finansinį turtą (pinigus) 27 076,79 Eur kaip turtinį įnašą, didinant VšĮ „Kretingos ligoninė“ dalininko kapitalą. Pinigai pagal 2023-11-03 sutartį Nr. S1-949 pervesti. 2023 m. VšĮ „Kretingos ligoninė“ įregistravo padidintą dalininko kapitalą Juridinių asmenų registre, apskaitoje užregistruota investicija.

2023-12-21 Tarybos sprendimu Nr. T2-353 nuspręsta investuoti finansinį turtą (pinigus) 29 000,00 Eur, kaip turtinį įnašą, didinant VšĮ „Kretingos pirminės sveikatos priežiūros centras“ dalininko kapitalą. Pinigai pagal 2023-12-27 sutartį Nr. S1-1101 pervesti. 2023 m. VšĮ „Kretingos pirminės sveikatos priežiūros centras“ įregistravo padidintą dalininko kapitalą Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre (toliau – LR JAR) apskaitoje užregistruota investicija.

2023-03-30 Tarybos sprendimu Nr. T2-104 nuspręsta didinti UAB „Kretingos vandenys“ įstatinį kapitalą, pasirašius 2023-05-04 sutartį Nr. S1-475 pervesta 316 497,3 Eur. Bendrovė užregistravo įstatų pakeitimus LR JAR, apskaitoje padidinta investicija į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus subjektus (toliau – VSS).

2023-10-26 Tarybos sprendimu Nr. T2-305 nuspręsta didinti UAB „Kretingos turgus“ įstatinį kapitalą, pasirašius 2023-11-17 sutartį Nr. V7-129 pervesta 12 997,80 Eur. Bendrovė užregistravo įstatų pakeitimus LR JAR, apskaitoje padidinta investicija į kontroliuojamus ne VSS.

2023-10-26 Tarybos sprendimu Nr. T2-305 nuspręsta didinti UAB „Kretingos autobusų parkas“ įstatinį kapitalą, pasirašius 2023-11-28 sutartį Nr. V7-139 pervesta 29 973,60 Eur. Bendrovė užregistravo įstatų pakeitimus LR JAR, apskaitoje padidinta investicija į kontroliuojamus ne VSS.

4. *Biologinis turtas P07*

Biologinio turto ataskaitinio laikotarpio pabaigos likutis yra 2 557 982,52 Eur. Didžiąją dalį šios sumos sudaro Kretingos rajono savivaldybės administracijos turimas ne žemės ūkio veikloje naudojamas biologinis turtas t. y., parkų ir skverų želdiniai – 2 527 218,59 Eur. Kitą dalį biologinio ne žemės ūkio veikloje naudojamo turto turi Kretingos muziejus už 11 604,00 Eur, Vyskupo Motiejaus Valančiaus muziejus už 10 900,00 Eur, Kretingos VšĮ Kretingos ligoninė už 8 259,96 Eur.

5. *Atsargos P08*

Duomenys apie atsargas 2023 m. gruodžio 31d. pateikti 3 lentelėje „Atsargų vertė pagal grupes“.

3 lentelė. Atsargų vertė pagal grupes.

Eil. Nr.	Atsargų grupės	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena/Eurais	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena/Eurais
1	2	3	4
1.	Strateginės ir neliečiamosios atsargos		
2.	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių	1 188 766,39	924 015,26
3.	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys		
4.	Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti	2 324,75	2 125,12
5.	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti	236 376,84	308 060,18
6.	Iš viso	1 427 467,98	1 234 200,56

Savivaldybės konsoliduotoje ataskaitoje atsargų likutis paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną – 1 427 467,98 Eur. Iš jų didžiausią dalį sudarė medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių – 1 188 766,39 Eur ir ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti sudarė 236 376,84 Eur.

6. *Išankstiniai apmokėjimai P09*

2023 m. gruodžio 31 d. savivaldybės išankstinių apmokėjimų suma – 201 174,75 Eur, (2022 m. – 122 032,90 Eur). Reikšmingiausią išankstinių apmokėjimų dalį, t. y. 83 183,08 Eur sudarė ateinančių laikotarpių sąnaudos ne VSS pavedimams vykdyti.

7. *Per vienerius metus gautinos sumos P10*

Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas pateikta aiškinamojo rašto lentelėje „Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas“. 2023 m. gruodžio 31 d. per vienerius metus gautinos sumos sudarė 9 700 327,57 Eur. Didžiausią gautinų sumų dalį sudarė sukauptos gautinos sumos 7 077 652,07 Eur, iš jų 6 723 726,72 Eur yra užfiksuota izdo apskaitoje, kur pagal VSS subjektų pateiktas pažymas dėl finansavimo sumų iš Valstybės institucijų sukaupytų gautinų finansavimo pajamų yra 1 255 635,05 Eur suma. Šią sumą sudaro Valstybės biudžeto lėšos,

reikalingos VSS valstybės funkcijoms vykdyti. Pagal Valstybės institucijas, didžioji dalis sukauptų gautinų finansavimo pajamų sudaro sumos, gautinos iš LR Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos – 1 020 047,30 Eur, LR Žemės ūkio ministerijos – 38 945,75 Eur, Priešgaisrinės apsaugos departamento – 85 624,95 Eur, Socialinių paslaugų ir priežiūros departamento – 70 599,50 Eur, LR Sveikatos apsaugos ministerijos – 25 187,67 Eur.

8. Pinigai ir pinigų ekvivalentai P11

Konsoliduotų finansinių ataskaitų rinkinio priede P11 pateikta informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus. Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigai sudarė 8 304 892,61 Eur. Didžiausią šios sumos dalį sudaro savivaldybės išdo, Kretingos savivaldybės administracijos bei sveikatos priežiūros įstaigų banko sąskaitose ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusios piniginės lėšos – 8 091 469 Eur (2022 m. gruodžio 31 d. – 7 317 975 Eur).

9. Finansavimo sumos P12

Informacija apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikta aiškinamojo rašto lentelėje „Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį“.

Kretingos rajono savivaldybės išdas valstybinėms funkcijoms vykdyti (valstybės perduotoms savivaldybėms) per 2023 metus gavo 25 462 739,16 Eur (2022 m. gruodžio 31 d. – 22 041 242,89 Eur) sumą. Didžiąją dalį gautų finansavimo sumų iš Valstybės biudžeto sudaro gavimas:

- iš Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos mokinio krepšeliui finansuoti, ūkio išlaidoms, pedagoginių darbuotojų skaičiui optimizuoti, ukrainiečių vaikų ugdymui ir pavežėjimui, įtraukiamam ugdymui, neformalioms švietimo veikloms, socialinės rizikos šeimoms bei investiciniams projektams finansuoti gauta 16 458 166,00 Eur (2022 m. gruodžio 31 d. – 14 570 041,00 Eur) suma;
- iš Socialinių paslaugų priežiūros departamento jaunimo politikos funkcijų įgyvendinimui, socialinėms išmokoms ir kompensacijoms, užimtumo didinimo programos įgyvendinimui, socialinei paramai mokiniams, socialinių paslaugų finansavimui, būsto nuomos kompensacijoms, akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai, bendruomeninių šeimoms namų funkcijų vykdymui, socialinių paslaugų šakos kolektyvinės sutarties įsipareigojimų įgyvendinimui, socialinei neįgaliųjų integracijai, darbo užmokesčio socialinių paslaugų srities darbuotojų padidinimui, bendruomeninės veiklos savivaldybėse stiprinimui, būsto nuomos išlaidų ukrainiečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl karinių veiksmų, kompensavimui, piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymo įgyvendinimui gauta 3 985 731,55 Eur (2022 m. gruodžio 31 d. – 3 212 597,06 Eur) tikslinių dotacijų suma;
- iš Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos gauta 2 568 398,32 Eur (2022 m. gruodžio 31 d. – 2 059 822,94 Eur) vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti ir taisyti;
- iš Priešgaisrinės apsaugos departamento 641 600,00 Eur (2022 m. gruodžio 31 d. – 583 000,00 Eur) suma priešgaisrinei apsaugai bei civilinei saugai vykdyti;
- iš Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos gauta 420 600,00 Eur (2022 m. gruodžio 31 d. – 407 716,00 Eur) suma, žemės ūkio bei melioracijos funkcijoms vykdyti;
- iš Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos gauta 442 800,00 Eur (2022 m. gruodžio 31 d. – 460 600,00 Eur) suma visuomenės sveikatos stiprinimui ir stebėsenai, mokinių sveikatos priežiūrai vykdyti, neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo funkcijai vykdyti bei savižudybių prevencijos priemonėms įgyvendinti bei psichinei sveikatai stiprinti.

10. Finansiniai įsipareigojimai P13, P14

Savivaldybės finansiniai įsipareigojimai – tai savivaldybės prisiimti, bet dar neįvykdyti įsipareigojimai vidaus kreditoriams. Informacija apie juos pateikta šio aiškinamojo rašto P13 priede.

Savivaldybės konsoliduoti ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudarė 6 016 964,11 Eur. Didžiąją dalį šių įsipareigojimų sudarė savivaldybės išdo turimi ilgalaikiai įsipareigojimai, kuriuos sudaro gautos ilgalaikės paskolos iš bankų bei ilgalaikės paskolos, gautos iš finansų ministerijos. Ataskaitinio laikotarpio pradžioje savivaldybės išdo ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai ir jų einamoji metų dalis už suteiktas paskolas siekė 4 987 069,96 Eur iš jų 4 924 785,56 Eur paskolos ir 62 284,40 Eur kiti ilgalaikiai įsipareigojimai, o ataskaitinio laikotarpio pabaigoje ilgalaikiai įsipareigojimai ir ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis sudarė 5 904 604,02 Eur (padidėjo 18,4 proc.) iš jų 5 846 161,62 Eur paskolos ir 58 442,40 Eur kiti ilgalaikiai įsipareigojimai.

Per ataskaitinį laikotarpį Savivaldybė investiciniams projektams įgyvendinti iš AB „SEB“ banko paėmė paskolą – 1 987 300,00 Eur sumai.

Per 2023 metus grąžintos paskolų sumos: AB „Luminor“ bankui 178 041,87 Eur, Finansų ministerijai 74 128,31 Eur, AB „Citadele“ bankui 214 920,00 Eur, AB „Šiaulių bankas“ 306 513,76 Eur ir AB „SEB“ bankui – 292 320,00 Eur. 2023 metais kredito institucijoms buvo grąžinta 1 065 923,94 Eur paskolų suma.

11. Atidėjiniai P15

Konsoliduotų finansinių ataskaitų rinkinio priede P15 pateikta informacija apie atidėjinius pagal jų paskirtį. Ilgalaikiai atidėjiniai laikotarpio pabaigai sudarė 569 834,46 Eur (2022 m. gruodžio 31 d. – 429 203,13 Eur) Didžiausią šios sumos dalį sudaro Kretingos rajono savivaldybės administracijos (103 551,02 Eur) ir Kretingos rajono savivaldybės VšĮ Kretingos pirminės sveikatos priežiūros centro (85 608,69 Eur) apskaitoje užregistruoti atidėjiniai.

12. Trumpalaikės mokėtinų sumos P17

Informacija apie trumpalaikes mokėtinas sumas 2023 m. gruodžio 31 d. pateikta aiškinamojo rašto lentelėje „Informacija apie trumpalaikes mokėtinas sumas“.

4 lentelė. Informacija apie trumpalaikes mokėtinas sumas.

Eil. Nr.	Straipsnio pavadinimas	Iš viso/ Eurais
1.	Mokėtinų subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos	146 326,28
2.	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai	134 540,76
3.	Tiekėjams mokėtinų sumos	1 196 509,92
4.	Sukauptos mokėtinų sumos	3 409 075,45
4.1.	Sukauptos finansavimo sąnaudos	
4.2.	Sukauptos atostoginių sąnaudos	3 348 087,49
4.3.	Kitos sukauptos sąnaudos	
4.4.	Kitos sukauptos mokėtinų sumos	60 988,96
5.	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	4 588 162,76
5.1.	Mokėtini veiklos mokesčiai	

5.2.	Gauti išankstiniai apmokėjimai	77 497,91
5.3.	Kitos mokėtinos sumos	4 510 664,8511
6.	Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4)	9 474 616,17

Gražintiną 119 616,35 Eur sumą sudaro nepanaudotos valstybės biudžeto finansavimo sumos, kurios apskaitomos kaip gražintas 2023 metų finansavimas.

13. Grynasis turtas P18

Informacija apie sukauptą perviršį ar deficitą per ataskaitinį laikotarpį yra pateikta Grynojo turto pokyčio ataskaitoje. Grynasis turtas apskaičiuojamas aritmetiškai: iš viso turto balansinės vertės atimama visų įsipareigojimų ir finansavimo sumų balansinė vertė. Savivaldybės grynasis turtas 2023 m. pabaigoje sudarė 73 323 896,39 Eur arba 43,45 proc. nuo bendros turto sumos. Šis santykis parodo, kiek turto liktų Savivaldybei padengus visus įsipareigojimus ir gražinus finansavimo sumas.

Rezervas 2023 m. gruodžio 31 d. buvo 6 348 445,32 Eur iš jų – 6 084 245 Eur turi Kretingos muziejus, kuris eksponatus savo apskaitoje yra įvertinęs tikrąja verte.

Mažumos dalis 2023 m. gruodžio 31 d. buvo 3 500,00 Eur. Tai VšĮ Minijos futbolo akademijos ne VSS dalininko kapitalas.

14. Mokesčių pajamos P19

Mokesčių pajamos finansinėje apskaitoje įvertintos grynąja verte ir informacija apie mokesčių sumas pagal atskirą mokesčių pateikiama šio finansinių ataskaitų rinkinio priede P19.

Mokesčių pajamomis pripažintos pajamos, priskaitytos pagal Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Finansų ministerijos pateiktus duomenis, nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento.

Savivaldybė 2023 metais gavo 37 737 970,83 Eur pajamų iš surinktų mokesčių. Per ataskaitinį laikotarpį mokesčių pajamų buvo gauta 6 246 566,43 Eur daugiau nei 2022 metais. Didžiąją mokesčių pajamų dalį, (92,36 proc.) arba 34 856 487,84 Eur sudarė gyventojų pajamų mokesčio suma ir 2 588 549,20 Eur sumą sudaro priskaitytas turto mokestis. Likusią sumą sudaro aplinkos apsaugos mokesčiai – 292 933,79 Eur (mokestis už valstybinius gamtos išteklius, naftos ir dujų išteklių mokestis ir mokestis už aplinkos teršimą). Aplinkos apsaugos mokesčių pajamų, lyginant su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu, priskaityta 28 061,35 Eur mažiau.

15. Pagrindinės veiklos kitos pajamos P21

Informacija apie 2023 m. pagrindinės veiklos kitas pajamas pateikta 5 lentelėje:

5 lentelė. Pagrindinės veiklos kitos pajamos.

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis/ Eurais	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis/ Eurais
1.	2.	3.	4.
1	Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos	18 242 777,52	15 331 742,80
1.1	Pajamos iš rinkliavų	1 956 619,75	1 954 535,72
1.2	Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus.		
1.3	Suteiktų paslaugų pajamos	12 812 360,19	10 042 228,78

1.4	Kitos	3 473 797,58	3 334 978,30
2	Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos	519,80	1 707,25
3	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	18 243 297,32	15 333 450,05

Didžiąją pagrindinės veiklos kitų pajamų dalį sudarė suteiktų paslaugų pajamos: asmens sveikatos priežiūros įstaigų, darželių ir kt. įstaigų pajamos už suteiktas paslaugas; reikšmingą pagrindinės veiklos pajamų dalį sudaro pajamos iš rinkliavų: didelę dalį šių rinkliavų sudaro mokesčiai už komunalinių atliekų tvarkymą; nemažą kitų pajamų dalį sudaro valstybinės žemės nuomos pajamos.

16. Pagrindinės veiklos sąnaudos

Per 2023 m. patirta 89 464 342,60 Eur (2022 m. gruodžio 31 d. – 79 929 524,84 Eur) pagrindinės veiklos sąnaudų. Lyginant su praėjusiu laikotarpiu, pagrindinės veiklos sąnaudos per ataskaitinį laikotarpį išaugo 9 534 817,76 Eur. Per 2023 m. padidėjo darbo užmokesčio ir socialinio draudimo, nusidėvėjimo ir amortizacijos, nuvertėjimo ir nurašytų sumų, sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina, socialinių išmokų, nuomos, kitų paslaugų sąnaudos. Viešojo sektoriaus subjektų darbo užmokesčiui (įskaitant socialinio draudimo įmokas) finansuoti per ataskaitinį laikotarpį teko 45 580 661,17 Eur sąnaudų (51 proc. visų pagrindinės veiklos sąnaudų), iš kurių daugiausiai teko:

- švietimo funkcijai – 22 133 705,29 Eur (48,56 proc. nuo bendrų darbo užmokesčio sąnaudų);
- sveikatos apsaugos funkcijai – 11 058 104,00 Eur (24,26 proc. nuo bendrų darbo užmokesčio sąnaudų);
- bendrų valstybės paslaugų funkcijai – 4 574 028,60 Eur (10,04 proc. nuo bendrų darbo užmokesčio sąnaudų);
- socialinės apsaugos funkcijai – 4 094 970,22 Eur (8,98 proc. nuo bendrų darbo užmokesčio sąnaudų);
- poilsio, kultūros ir religijos funkcijai – 3 013 602,80 Eur (6,61 proc. nuo bendrų darbo užmokesčio sąnaudų).

Didžioji dalis sveikatos apsaugos funkcijai tekusių darbo užmokesčio sąnaudų finansuota iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto.

Nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudų straipsnyje pateikiamas ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto sunaudojimas. Didžiausia šių sąnaudų dalis teko bendros valstybės paslaugoms, švietimo ir ekonomikos funkcijoms, atlikti. Bendra nusidėvėjimo ir amortizacijos suma per ataskaitinį laikotarpį – 5 597 918,12 Eur.

Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudų daugiausiai patyrė švietimo (1 175 892,57 Eur), sveikatos apsaugos (412 201,62 Eur), būstas ir komunalinis ūkis (373 306,46 Eur) funkcijas vykdančios viešojo sektoriaus subjektai.

Komandiruočių sąnaudų daugiausiai teko švietimo (11 353,62 Eur), poilsis, kultūra ir religija (4 638,84Eur) vykdančioms viešojo sektoriaus subjektams.

Transporto sąnaudų didžiausia dalis tenka švietimo (178 447,97 Eur), sveikatos apsaugos (86 767,05 Eur), socialinės apsaugos (86 094,48 Eur) funkcijoms vykdyti.

Kvalifikacijos kėlimo sąnaudų daugiausiai tenka švietimo (52 191,58 Eur), sveikatos apsaugos (18 085,52 Eur), socialinės apsaugos (52 191,58 Eur) funkcijas vykdančioms viešojo sektoriaus subjektams.

Per 2023 metus paprastojo remonto ir eksploatacijos bei nuvertėjimo ir nurašytų sumų sąnaudų daugiausiai turėjo sveikatos apsaugos funkcijas atliekantys viešojo sektoriaus subjektai.

Sunaudotų ir parduotų atsargų sąnaudų daugiausiai teko švietimo (1 494 079,77 Eur), sveikatos apsaugos (1 139 083,83 Eur), socialinės apsaugos (287 722,38 Eur) funkcijoms vykdyti.

Socialinių išmokų sąnaudų straipsnyje didžiausia suma – 17 472 020,04 Eur kuri teko socialinės apsaugos funkcijoms vykdyti.

Kitų paslaugų sąnaudų didžiausia dalis tenka aplinkos apsaugai (2 016 780,70 Eur) funkcijų vykdymui.

17. Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas P23

Informacija apie finansinės ir investicinės veiklos pajamas ir sąnaudas pateikta aiškinamojo rašto priede P23.

Finansinės ir investicinės veiklos pajamos 2023 metais sudarė 116 029,78 Eur iš jų išdo apskaitoje užregistruota 115 995,31 Eur.

Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos per ataskaitinį laikotarpį sudarė 219 612,25 Eur iš jų išdo apskaitoje užregistruota 201 034,03 Eur. Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas – nuostolis 103 582,47 Eur.

18. Finansinės rizikos valdymas P24

Informacija apie įsipareigojimų dalį (įskaitant finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimus eurais ir užsienio valiutomis pateikiama šio ataskaitų rinkinio priede P24. Ataskaitinių metų pabaigoje šie įsipareigojimai sudarė 16 811 924,35 Eur. Didžioji dalis šių įsipareigojimų sudarė išdo apskaitoje užregistruoti įsipareigojimai 14 956 977,60 Eur suma. Lyginant su praėjusių metų duomenimis, įsipareigojimai padidėjo 5 606 843,19 Eur. Esminį įsipareigojimų padidėjimą lėmė padidėjusios sukauptos mokėtinos sumos Valstybinei mokesčių inspekcijai ir padidėję paskolų įsipareigojimai.

19. Apskaitos klaidų taisymas P01

Apskaitos politikos keitimas ir esminės apskaitos klaidos į Savivaldybės konsoliduotą finansinių ataskaitų rinkinį įtrauktos pagal 2023 m. VSS finansinėse ataskaitose per apskaitos politikos ir esminių apskaitos klaidų taisymo sąskaitas taisytas klaidas. Šių taisymų įtaka atsispindi veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje „Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka“. 2023 m. apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka – 185 209,39 Eur. Teikiant duomenis už 2023 metus tarp VSS derinimo metu buvo nurodytos skirtingos analizės savivaldybės biudžeto lėšų pergrupavime, todėl buvo reikalingas rankinis įrašas klaidoms taisyti.

Savivaldybės meras

Antanas Kalnius

Parengė:

Ekonomikos ir biudžeto skyriaus vyriausioji specialistė Vita Žilienė
tel. 8 445 44833, el. p. vita.zilienne@kretinga.lt

Kretingos rajono savivaldybė, Savanorių g. 29 A, LT-97111 Kretinga

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ GRUPĖS METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147367610
D/L 2024-03-04 19:16:00

Finansinis ataskaitų aiškinamasis raštas

1 Bendroji informacija

Kretingos rajono savivaldybė, Savanorių g. 29
A, LT-97111 Kretinga

Adresas: Savanorių g. 29 A, LT-97111
Kretinga

Subjektų grupė užsiima

veikla

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį buvo:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
2.358	2.337

Sąlygos, kuriomis paremta veikla ir kurios gali paveikti tolesnę veiklą:

Ataskaitinio laikotarpio trukmė, jei veikla nebuvo vykdoma visus finansinius metus (data nuo iki):

Kretingos rajono savivaldybė, Savanorių g. 29 A, LT-97111 Kretinga

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ GRUPĖS METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147367610
D/L 2024-03-04 19:16:0

P2 Informacija pagal segmentus

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai							Segmentai			Iš viso
		Bendros valstybės paslaugos	Gynyba	Viešojo tvarka ir visuomenės saugumas	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunaliniai reikalavimai	Sveikatos apsauga	Poilsis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos	-8.781,62	-54,78	-66,83	-4.264,34	-3.213,48	-969,05	-14.718,96	-5.072,15	-29.716,74	-22.606,40	-89.464,34
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo	-4.574,03	-37,61		-254,39		-414,25	-11.058,10	-3.013,60	-22.133,71	-4.094,97	-45.580,66
1.2	Nusidėvėjimo ir amortizacijos	-3.414,74			-401,33			-477,48	-344,95	-898,17	-61,25	-5.597,92
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių	-119,93	-1,42	-0,14	-4,01		-373,31	-412,20	-288,03	-1.175,89	-84,80	-2.459,73
1.4	Komandiruočių	-4,39			-1,24			-2,73	-4,64	-11,35	-1,31	-25,66
1.5	Transporto	-56,36	-0,04		-1,28		-37,13	-86,77	-41,85	-178,45	-86,09	-487,96
1.6	Kvalifikacijos kėlimo	-9,31						-18,09	-3,78	-52,19	-22,36	-105,73
1.7	Paprastojo remonto ir eksploataavimo	-31,41			-536,22		-13,66	-564,63	-102,23	-38,25	-33,40	-1.319,79
1.8	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų				121,96			-5,77	-7,73	-14,15	0,00	94,31
1.9	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina	-124,82	-5,74		-9,34	-6,46	-54,23	-1.139,08	-216,00	-1.494,08	-287,72	-3.337,48
1.10	Socialinių išmokų							-10,08	-0,56	-1,22	-17.472,02	-17.483,88
1.11	Nuomos	-6,57			-0,28					-3,98	-0,28	-11,11
1.12	Finansavimo	-104,27		-6,70	-2.424,31	-139,38	0,00	-57,58	-568,68	-2.699,48	-217,13	-6.217,53
1.13	Kitų paslaugų	-265,34	-1,41	-57,85	-392,61	-2.016,78	-19,05	-863,40	-414,39	-866,70	-241,47	-5.138,99
1.14	Kitos	-70,46	-8,56	-2,14	-361,28	-1.050,87	-57,43	-23,05	-65,72	-149,12	-3,60	-1.792,22
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka											
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai											
3.1	Išmokos	-5.099,71	-49,73	-23,34	-2.165,42	-2.259,50	-2.519,60	-13.995,12	-4.200,45	-26.035,42	-21.339,83	-77.688,12
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo	-4.368,22	-39,15		-250,99		-398,42	-10.671,62	-2.959,61	-21.954,83	-4.194,51	-44.837,36
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių	-120,64	-1,42	-0,14	-4,01		-373,31	-561,58	-266,50	-1.267,32	-84,80	-2.679,71
3.1.3	Komandiruočių	-4,60			-1,24			-2,30	-4,64	-10,46	-1,21	-24,45
3.1.4	Transporto	-64,49	-0,04		-1,28		-37,13	-58,04	-40,50	-184,55	-86,09	-472,11
3.1.5	Kvalifikacijos kėlimo	-10,60						-18,69	-3,85	-70,94	-22,36	-126,44
3.1.6	Paprastojo remonto ir eksploataavimo	-23,69			-534,15		-13,66	-533,44	-103,43	-91,27	-51,62	-1.351,25
3.1.7	Atsargų įsigijimo	-111,09	-5,74		-9,34	-56,80	-54,23	-1.040,92	-281,46	-1.221,39	-121,39	-2.902,36
3.1.8	Socialinių išmokų	-1,42						-8,40	-0,56	-18,15	-16.529,94	-16.558,47
3.1.9	Nuomos	-6,57			-0,28					-3,28	-0,28	-10,41
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo	-187,01	-3,38	-23,20	-1.279,69	-2.202,69	-1.642,86	-865,55	-485,43	-968,15	-244,03	-7.901,99
3.1.11	Sumokėtos palūkanos	-201,38			-4,47				-0,05			-205,90
3.1.12	Kitos išmokos	0,00			-79,95			-234,58	-54,44	-245,08	-3,60	-617,65

Kretingos rajono savivaldybė, Savanorių g. 29 A, LT-97111 Kretinga

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ GRUPĖS METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

PRAĖJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai						
		Bendros valstybės paslaugos	Gynyba	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunalinis ūkis	Sveikatos apsauga
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos	-7.838	-48	-260	-4.124	-1.814	-2.197	-13.378
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo	-3.924	-44	-211			-374	-10.069
1.2	Nusidėvėjimo ir amortizacijos	-2.837			-357			-357
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių	-184	-2	0	-5		-482	-566
1.4	Komandiruočių	-4			0			-1
1.5	Transporto	-58			-2		-41	-116
1.6	Kvalifikacijos kėlimo	-10			0			-27
1.7	Paprastojo remonto ir eksploatavimo	-81			-507		-18	-306
1.8	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų	-22						-3
1.9	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina	-151	-1	0	-10	-2	-71	-1.083
1.10	Socialinių išmokų							
1.11	Nuomos	-8			0			
1.12	Finansavimo	-76		-8	-2.653	-96	0	-11
1.13	Kitų paslaugų	-329	-1	-21	-383	-1.640	-48	-812
1.14	Kitos	-152		-20	-206	-77	-1.162	-26
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka							
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai							
3.1	Išmokos	-4.962	-51	-20	-1.989	-1.966	-2.250	-12.666
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo	-4.005	-43		-206		-359	-9.970
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių	-228	-1	0	-4		-404	-609
3.1.3	Komandiruočių	-4			0			-1
3.1.4	Transporto	-56	0		-2		-35	-47
3.1.5	Kvalifikacijos kėlimo	-9			0			-33
3.1.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo	-62			-454		-1	-279
3.1.7	Atsargų įsigijimo	-138	-3		-17	-3	-110	-833
3.1.8	Socialinių išmokų	0						
3.1.9	Nuomos	-2						
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo	-299	-4	-20	-1.269	-1.963	-1.331	-664
3.1.11	Sumokėtos palūkanos	-57			-1			
3.1.12	Kitos išmokos	-102			-34		-10	-230

Kretingos rajono savivaldybė, Savanorių g. 29 A, LT-97111 Kretinga

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ GRUPĖS METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147367610
D/L 2024-03-04 19:16:00

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai			Iš viso
		Poilsis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga	
1	2	10	11	12	13
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos	-4.519	-25.892	-19.859	-79.930
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo	-2.541	-18.833	-3.344	-39.340
1.2	Nusidėvėjimo ir amortizacijos	-322	-826	-54	-4.753
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių	-293	-1.116	-87	-2.736
1.4	Komandiruočių	-3	-32	-1	-41
1.5	Transporto	-32	-207	-72	-529
1.6	Kvalifikacijos kėlimo	-2	-46	-17	-103
1.7	Paprastojo remonto ir eksploatavimo	-62	-31	-29	-1.034
1.8	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų	-5	-52	0	-82
1.9	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina	-126	-1.212	-185	-2.842
1.10	Socialinių išmokų	-1	-4	-15.689	-15.695
1.11	Nuomos		-4	0	-12
1.12	Finansavimo	-609	-2.455	-167	-6.075
1.13	Kitų paslaugų	-410	-961	-211	-4.816
1.14	Kitos	-112	-113	-4	-1.872
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka				
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai				
3.1	Išmokos	-3.748	-22.337	-18.139	-68.128
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo	-2.525	-18.619	-3.311	-39.038
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių	-249	-1.038	-83	-2.616
3.1.3	Komandiruočių	-3	-22	-1	-31
3.1.4	Transporto	-32	-210	-71	-454
3.1.5	Kvalifikacijos kėlimo	-3	-68	-17	-130
3.1.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo	-64	-30	-35	-925
3.1.7	Atsargų įsigijimo	-304	-1.178	-172	-2.759
3.1.8	Socialinių išmokų	-1	-102	-14.278	-14.382
3.1.9	Nuomos		-4		-5
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo	-466	-994	-166	-7.174
3.1.11	Sumokėtos palūkanos		0		-59
3.1.12	Kitos išmokos	-100	-74	-5	-555

P3 Nematerialusis turtas

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Plėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialusis turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestizas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialusis turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Išigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje		593,28	3,85		1.500,48	0,78			2.098,38
2	Išigijimai per ataskaitinį laikotarpį		34,75	1,02		57,89	6,30			99,96
2.1	pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina		34,75	1,02		57,56	6,30			99,64
2.2	neatlygintinai gauto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina		0,00			0,33				0,33
2.3	nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis									
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto suma per ataskaitinį laikotarpį		-119,03	-0,95		-0,03				-120,01
3.1	parduoto									
3.2	perduoto		0,00							0,00
3.3	nurašyto		-119,03	-0,95		-0,03				-120,01
4	Pergrupavimai (+/-)		6,62			99,60				106,21
5	Kiti pokyčiai									
6	Išigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)		515,61	3,92		1.657,93	7,08			2.184,55
6.1	Iš jos: Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo savikaina		321,20	2,80		696,64				1.020,64
7	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X	-521,92	-3,21	X	-1.247,84	X	X		-1.772,96
8	Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta amortizacijos suma	X	0,00		X	-0,33	X	X		-0,33
9	Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį laikotarpį	X	-44,99	-0,91	X	-96,42	X	X		-142,33
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto amortizacijos suma	X	116,34	0,95	X	0,03	X	X		117,31
10.1	parduoto	X			X		X	X		
10.2	perduoto	X	0,00		X		X	X		0,00
10.3	nurašyto	X	116,34	0,95	X	0,03	X	X		117,31
11	Pergrupavimai (+/-)	X			X		X	X		
12	Kiti pokyčiai	X			X		X	X		
13	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	X	-450,57	-3,18	X	-1.344,56	X	X		-1.798,31
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje									
15	Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta nuvertėjimo suma									

P3 Nematerialusis turtas

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Plėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialusis turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestižas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialusis turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
18	Sukaupta perduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto nuvertėjimo suma									
18.1	perduoto									
18.2	perduoto									
18.3	nurašyto									
19	Pergrupavimai (+/-)									
20	Kiti pokyčiai									
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)									
22	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)		65,04	0,74		313,37	7,08			386,24
23	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)		71,36	0,64		252,64	0,78			325,42
24	Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už teisę naudotis programine įranga ir licencijomis	X	15,56	X	X	X	X	X	X	15,56
25	Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai	X	X	X		X	X	X	X	

Pastabos:

- X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
- Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
- Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.
- Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.

Kretingos rajono savivaldybė, Savanorių g. 29 A, LT-97111 Kretinga

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ GRUPĖS METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147367610
D/L 2024-03-04 19:16:00

Nematerialiojo turto grupėms taikomi amortizacijos normatyvai nuo mažiausio iki didžiausio (metais):

Nematerialiojo turto grupės	Amortizacijos normatyvo mažiausia reikšmė (metais)	Amortizacijos normatyvo didžiausia reikšmė (metais)
1	2	3
Programinė įranga ir jos licencijos	1	4
Programinė įranga ir jos licencijos	1	1
Programinė įranga ir jos licencijos	4	4
Programinė įranga ir jos licencijos	1	1
Programinė įranga ir jos licencijos	1	1
Programinė įranga ir jos licencijos	1	1
Programinė įranga ir jos licencijos	1	10
Programinė įranga ir jos licencijos	1	1
Programinė įranga ir jos licencijos	1	1
Programinė įranga ir jos licencijos	1	1
Programinė įranga ir jos licencijos	1	1
Programinė įranga ir jos licencijos	1	1
Programinė įranga ir jos licencijos	1	2
Programinė įranga ir jos licencijos	1	1
Programinė įranga ir jos licencijos	1	3
Programinė įranga ir jos licencijos	1	1
Programinė įranga ir jos licencijos	1	1
Programinė įranga ir jos licencijos	1	5
Programinė įranga ir jos licencijos	1	3
Programinė įranga ir jos licencijos	1	3
Programinė įranga ir jos licencijos	1	3
Programinė įranga ir jos licencijos	1	1
Programinė įranga ir jos licencijos	1	1
Programinė įranga ir jos licencijos	1	2
Programinė įranga ir jos licencijos	6	6
Programinė įranga ir jos licencijos	1	5
Programinė įranga ir jos licencijos	3	5
Programinė įranga ir jos licencijos	1	1
Programinė įranga ir jos licencijos	1	1
Programinė įranga ir jos licencijos	1	1
Programinė įranga ir jos licencijos	1	1
Programinė įranga ir jos licencijos	1	1
Programinė įranga ir jos licencijos	1	1
Programinė įranga ir jos licencijos	1	1
Programinė įranga ir jos licencijos	1	1
Programinė įranga ir jos licencijos	1	3
Programinė įranga ir jos licencijos	1	3
Patentai, autorių ir kitos teisės	5	5
Patentai, autorių ir kitos teisės	5	5
Patentai, autorių ir kitos teisės	1	1
Patentai, autorių ir kitos teisės	5	5
Patentai, autorių ir kitos teisės	5	5
Kitas nematerialusis turtas	8	8
Kitas nematerialusis turtas	8	8
Kitas nematerialusis turtas	8	8
Kitas nematerialusis turtas	8	8
Kitas nematerialusis turtas	8	8
Kitas nematerialusis turtas	1	1
Kitas nematerialusis turtas	1	1
Kitas nematerialusis turtas	1	2
Kitas nematerialusis turtas	1	1
Kitas nematerialusis turtas	8	8
Kitas nematerialusis turtas	8	8
Kitas nematerialusis turtas	3	3

Kretingos rajono savivaldybė, Savanorių g. 29 A, LT-97111 Kretinga

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ GRUPĖS METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147367610
D/L 2024-03-04 19:16:00

Nematerialiojo turto grupėms taikomi amortizacijos normatyvai nuo mažiausio iki didžiausio (metais):

Nematerialiojo turto grupės	Amortizacijos normatyvo mažiausia reikšmė (metais)	Amortizacijos normatyvo didžiausia reikšmė (metais)
1	2	3
Kitas nematerialusis turtas	1	3
Kitas nematerialusis turtas	3	8
Kitas nematerialusis turtas	8	8
Kitas nematerialusis turtas	1	10
Kitas nematerialusis turtas	1	1
Kitas nematerialusis turtas	10	10
Kitas nematerialusis turtas	8	8
Prestižas	10	10
Prestižas	10	10

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijim

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASKIETIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mšinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	IS viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje	50.952,96	73.693,32	3.921,88	6.574,06	2.710,67	8.293,22	19.395,94	165.542,05
2	Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2+2.3+2.4)	166,87	196,53	3,40	733,59	291,36	1.272,50	11.373,62	14.037,87
2.1	pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4 papunkčiuose) įsigijimo savikaina	139,38	181,83	3,40	449,13	291,36	1.053,42	11.373,62	13.492,14
2.2	neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina	27,49	14,70	0,00	284,46	0,00	219,08	0,00	545,73
2.3	pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo savikaina								
2.4	turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys								
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)	-596,30	0,00	-1,30	-295,52	-241,93	-571,90	0,00	-1.706,95
3.1	parduoto	-3,20							-3,20
3.2	perduoto	-591,04	0,00	-1,30	-93,91	-227,12	-33,14	0,00	-946,51
3.3	nurašyto	-2,05			-201,60	-14,82	-538,76		-757,23
4	Pergrupavimai (+/-)	8.898,08	5.975,66	983,55	-45,60	-42,55	141,11	-16.008,85	-98,61
5	Kiti pokyčiai								
6	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)	59.421,61	79.865,51	4.907,53	6.966,53	2.717,55	9.134,93	14.760,70	177.774,36
6.1	Iš jos: turto, kuris yra visiškai nudevėtas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo savikaina	374,64	14.728,58	652,50	415,00	1.069,63	982,13		18.222,49
7	Sukaupta nusidevėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	-14.181,22	-45.584,90	-1.795,61	-3.747,60	-2.321,17	-4.095,54	X	-71.726,05
8	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidevėjimo suma	0,00			-26,26	0,00	-15,51	X	-41,77
9	Apskačiuota nusidevėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	-831,76	-3.425,90	-164,52	-413,45	-122,07	-647,05	X	-5.604,74
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidevėjimo suma (10.1+10.2+10.3)	393,88		1,30	260,10	241,93	561,01	X	1.458,22
10.1	parduoto	3,20						X	3,20
10.2	perduoto	388,62		1,30	61,09	227,11	30,41	X	708,54
10.3	nurašyto	2,05			199,01	14,82	530,60	X	746,48
11	Pergrupavimai (+/-)	4,71			29,03	69,29	31,97	X	135,01
12	Kiti pokyčiai							X	
13	Sukaupta nusidevėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	-14.614,39	-49.010,80	-1.958,83	-3.898,16	-2.132,01	-4.165,13	X	-75.779,33
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	-30,35	-0,15	0,00	-0,78		-39,67	-96,24	-167,19
15	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma								
16	Apskačiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį				-5,85		-2,25	-98,51	-106,61
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį						0,09	24,96	25,05
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)				0,76				0,76
18.1	parduoto								
18.2	perduoto								
18.3	nurašyto				0,76				0,76
19	Pergrupavimai (+/-)				-6,03	-26,74	-42,28		-75,06
20	Kiti pokyčiai								
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)	-30,35	-0,15	0,00	-11,91	-26,74	-84,11	-169,79	-323,05
22	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)	44.776,87	30.854,56	2.948,70	3.056,46	558,79	4.885,69	14.590,91	101.671,98
22.1	Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė								
22.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė								
22.3	turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teises aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								
22.4	nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
22.5	laikiniai nenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
22.6	pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė				X	X	X	X	
23	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)	36.741,39	28.108,26	2.126,27	2.825,68	389,50	4.158,00	19.299,69	93.648,80

Kretingos rajono savivaldybė, Savanorių g. 29 A, LT-97111 Kretinga

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ GRUPĖS METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147367610
D/L 2024-03-04 19:16:00

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijim

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
23.1	Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė								
23.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė								
23.3	turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								
23.4	nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė	0,00	0,00			0,00			0,00
23.5	laikiniai nenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
23.6	pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė				X	X	X	X	

Pastabos:

1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta turto nusidėėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo

P4-2 Ilgalaikis materialusis turtas tikrąja verte

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO TIKRĄJA VERTE, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Žemė			Nekilnojamosios kultūros vertybės	Kilnojamosios kultūros vertybės	Kitos vertybės	Iš viso
		Laisva valstybinė žemė	Sklypai (valstybinė žemė)	Sklypai (savivaldybių žemė)				
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Išigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje		1.566,01	85,16	1.301,13	168,65	45,16	3.166,12
2	Išigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2+2.3)			8,00		1,96		9,96
2.1	pirkto turto išigijimo savikaina			8,00		1,70		9,70
2.2	neatlygintinai gauto turto išigijimo savikaina					0,26		0,26
2.3	pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto išigijimo savikaina							
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)							
3.1	parduoto							
3.2	perduoto							
3.3	nurašyto							
4	Pergrupavimai (+/-)				-8,75		10,50	1,75
5	Kiti pokyčiai							
6	Išigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)		1.566,01	93,16	1.292,38	170,61	55,66	3.177,83
7	Suakaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje iki turto vertinimo tikrosios vertės metodu	X	X	X	-80,25	-0,10	X	-80,35
8	Neatlygintinai gauto turto suakaupta nusidėvėjimo suma	X	X	X			X	
9	Suakaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo suma (9.1+9.2+9.3)	X	X	X			X	
9.1	parduoto	X	X	X			X	
9.2	perduoto	X	X	X			X	
9.3	nurašyto	X	X	X			X	
10	Pergrupavimai (+/-)	X	X	X			X	
11	Kiti pokyčiai	X	X	X			X	
12	Suakaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje iki turto vertinimo tikrosios vertės metodu (7+8+9-10+/-11)	X	X	X	-80,25	-0,10	X	-80,35
13	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje iki turto vertinimo tikrosios vertės metodu	X	X	X			X	
14	Neatlygintinai gauto turto suakaupta nuvertėjimo suma	X	X	X			X	
15	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	X	X	X			X	
16	Suakaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma (16.1+16.2+16.3)	X	X	X			X	
16.1	parduoto	X	X	X			X	
16.2	perduoto	X	X	X			X	
16.3	nurašyto	X	X	X			X	
17	Pergrupavimai (+/-)	X	X	X			X	
18	Kiti pokyčiai	X	X	X			X	
19	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje iki turto vertinimo tikrosios vertės metodu (13+14-15-16+/-17+/-18)	X	X	X			X	
20	Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje		-630,05	12,27	1.819,66	4.254,92	2,40	5.459,19
21	Neatlygintinai gauto turto iš kito subjekto sukauptos tikrosios vertės pokytis							
22	Tikrosios vertės pasikeitimo per ataskaitinį laikotarpį suma (+/-)		112,52	-2,74	243,21	55,29	0,48	408,75
23	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto tikrosios vertės suma (23.1+23.2+23.3)							
23.1	parduoto							
23.2	perduoto							
23.3	nurašyto							
24	Pergrupavimai (+/-)							
25	Kiti pokyčiai							
26	Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (20+21+/-22-23+/-24+/-25)		-517,53	9,53	2.062,87	4.310,21	2,87	5.867,94
27	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-12-19+26)		1.048,48	102,69	3.275,00	4.480,72	58,53	8.965,42
27.1	Iš jos:	X	X	X	X	X	X	X
27.1.1	vertė, nustatyta nepriklausomų turto vertintojų							
27.1.2	vidutinė rinkos vertė		1.048,48	102,69	3.267,60	4.466,24	12,49	8.897,50
27.1.3	vertė, nustatyta remiantis išigijimo savikaina				7,40	14,18	46,04	67,62
27.1.4	istaigos vadovo sudarytos komisijos nustatyta vertė					0,30		0,30
27.2	Iš jos:	X	X	X	X	X	X	X

P4-2 Ilgalaikis materialusis turtas tikrąja verte

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO TIKRĄJA VERTE, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Žemė			Nekilnojamosios kultūros vertybės	Kilnojamosios kultūros vertybės	Kitos vertybės	Iš viso
		Laisva valstybinė žemė	Sklypai (valstybinė žemė)	Sklypai (savivaldybių žemė)				
1	2	3	4	5	6	7	8	9
27.2.1	pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nepasibaigęs, likutinė vertė							
27.2.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė							
27.2.3	turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės akta, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė							
27.2.4	žemės ir pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė					X	X	
28	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-13+20)		935,96	97,43	3.040,54	4.423,47	47,56	8.544,96
28.1	Iš jos:	X	X	X	X	X	X	X
28.1.1	vertė, nustatyta nepriklausomų turto vertintojų							
28.1.2	vidutinė rinkos vertė		935,96	97,43	3.033,14	4.409,25	12,02	8.487,80
28.1.3	vertė, nustatyta remiantis įsigijimo savikaina				7,40	13,92	35,54	56,86
28.1.4	įstaigos vadovo sudarytos komisijos nustatyta vertė					0,30		0,30
28.2	Iš jos:	X	X	X	X	X	X	X
28.2.1	pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nepasibaigęs, likutinė vertė							
28.2.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė							
28.2.3	turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės akta, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė							
28.2.4	žemės ir pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė					X	X	

Pastabos:

- X pažymėti laukai nepildomi.
- Lentelės 5, 11, 18, 25 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
- Lentelės 8 ir 14 eilutėje nurodoma kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.
- Lentelės 20–24 ir 26 eilutėse nurodomas skirtumas tarp ilgalaikio materialiojo turto tikrosios vertės ir įsigijimo savikainos.

Kretingos rajono savivaldybė, Savanorių g. 29 A, LT-97111 Kretinga

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ GRUPĖS METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

INFORMACIJA APIE VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO, SAVIVALDYBĖS PATIKĖJIMO TEISE VALDOMO
ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO BALANSINĘ VERTE

Eil. Nr.	Straipsniai	Žemė			Gyvenamieji, administraciniai ir kiti pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Nekilnojamosios kultūros vertybės
		Laisva valstybinė žemė	Sklypai (valstybinė žemė)	Sklypai (savivaldybių žemė)				
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės patikėjimo teise valdomo ilgalaikio materialiojo turto balansinė vertė praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		935,96		7,08	4.928,22		
2	Valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės patikėjimo teise valdomo ilgalaikio materialiojo turto balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		1.048,48		2,74	4.923,11		

Kretingos rajono savivaldybė, Savanorių g. 29 A, LT-97111 Kretinga

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ GRUPĖS METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147367610
D/L 2024-03-04 19:16:00

Eil. Nr.	Straipsniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Kilnojamosios kultūros vertybės	Kitos vertybės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	10	11	12	13	14	15	16
1	Valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės patikėjimo teise valdomo ilgalaikio materialiojo turto balansinė vertė praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	0,14	0,00			0,01		5.871,40
2	Valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės patikėjimo teise valdomo ilgalaikio materialiojo turto balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	0,10	0,00			0,00		5.974,44

Kretingos rajono savivaldybė, Savanorių g. 29 A, LT-97111 Kretinga

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ GRUPĖS METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147367610
D/L 2024-03-04 19:16:00

Visų per ataskaitinį laikotarpį pripažintų, panaikintų ar sumažintų ilgalaikio materialiojo turto nuvertėjimo nuostolių informacija:

Eil. Nr.	Materialiojo turto grupės	Turto atsiperkamoji vertė buvo nustatyta remiantis jo grynąja realizavimo verte/ naudojimo verte	Grynosios realizavimo vertės nustatymo būdas	Būdas, taikytas apskaičiuojant naudojimo vertę	Pripažintų nuvertėjimo nuostolių suma		Panaikintų ar sumažintų nuvertėjimo nuostolių suma	
					Ataskaitinis laikotarpis	Praejęs ataskaitinis laikotarpis	Ataskaitinis laikotarpis	Praejęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Mašinos ir įrenginiai	Naudojimo vertė	Nenaudojama	Nenaudojama	-5,60	-0,76		
	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Grynoji realizavimo vertė	Nenaudojama	Nenaudojama	-2,51	-4,78		
	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Naudojimo vertė	Nenaudojama	Nenaudojama		-0,09	0,09	
	Nebaigta statyba	Naudojimo vertė	Nenaudojama	Nenaudojama	-98,51		24,96	17,43
	Iš viso	X	X	X	-106,61	-5,62	25,05	17,43

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Patvirtinta
ID -2147367610
D/L 2024-03-04 19:16:00

Ilgalaikio materialiojo turto grupėms taikomi nusidėvėjimo normatyvai nuo mažiausio iki didžiausio (metais):

Ilgalaikio materialiojo turto grupės	Nusidėvėjimo normatyvo mažiausia reikšmė (metais)	Nusidėvėjimo normatyvo didžiausia reikšmė (metais)
1	2	3
Pastatai	15	100
Pastatai	10	10
Pastatai	15	100
Pastatai	30	30
Pastatai	15	120
Pastatai	15	120
Pastatai	80	120
Pastatai	80	120
Pastatai	80	80
Pastatai	80	80
Pastatai	80	120
Pastatai	15	120
Pastatai	15	120
Pastatai	140	140
Pastatai	80	80
Pastatai	15	120
Pastatai	80	120
Pastatai	80	100
Pastatai	80	100
Pastatai	80	120
Pastatai	40	120
Pastatai	75	100
Pastatai	50	100
Pastatai	50	100
Pastatai	80	80
Pastatai	80	80
Pastatai	80	80
Pastatai	80	120
Pastatai	100	100
Pastatai	30	30
Pastatai	15	120
Pastatai	110	110
Infrastruktūros statiniai	15	15
Infrastruktūros statiniai	8	20
Infrastruktūros statiniai	20	80
Infrastruktūros statiniai	20	80
Infrastruktūros statiniai	20	80
Infrastruktūros statiniai	20	80
Infrastruktūros statiniai	20	20
Infrastruktūros statiniai	40	40
Infrastruktūros statiniai	20	80
Infrastruktūros statiniai	20	80
Infrastruktūros statiniai	80	80
Infrastruktūros statiniai	20	80
Infrastruktūros statiniai	50	50
Infrastruktūros statiniai	20	100
Infrastruktūros statiniai	20	20
Infrastruktūros statiniai	20	80
Infrastruktūros statiniai	1	10
Infrastruktūros statiniai	15	15
Infrastruktūros statiniai	20	20
Infrastruktūros statiniai	20	20
Infrastruktūros statiniai	30	30
Infrastruktūros statiniai	8	20
Infrastruktūros statiniai	20	80
Infrastruktūros statiniai	82	82
Kiti statiniai	15	15

Patvirtinta
ID -2147367610
D/L 2024-03-04 19:16:00

Ilgalaikio materialiojo turto grupėms taikomi nusidėvėjimo normatyvai nuo mažiausio iki didžiausio (metais):

Ilgalaikio materialiojo turto grupės	Nusidėvėjimo normatyvo mažiausia reikšmė (metais)	Nusidėvėjimo normatyvo didžiausia reikšmė (metais)
1	2	3
Kiti statiniai	20	20
Kiti statiniai	8	20
Kiti statiniai	20	20
Kiti statiniai	20	20
Kiti statiniai	20	80
Kiti statiniai	20	20
Kiti statiniai	20	20
Kiti statiniai	20	20
Kiti statiniai	30	30
Kiti statiniai	20	80
Kiti statiniai	20	80
Kiti statiniai	20	20
Kiti statiniai	20	30
Kiti statiniai	20	20
Kiti statiniai	20	40
Kiti statiniai	30	30
Kiti statiniai	8	20
Kiti statiniai	20	20
Mašinos ir įrenginiai	4	24
Mašinos ir įrenginiai	3	3
Mašinos ir įrenginiai	9	9
Mašinos ir įrenginiai	10	20
Mašinos ir įrenginiai	4	20
Mašinos ir įrenginiai	4	20
Mašinos ir įrenginiai	8	20
Mašinos ir įrenginiai	4	20
Mašinos ir įrenginiai	20	20
Mašinos ir įrenginiai	5	8
Mašinos ir įrenginiai	3	5
Mašinos ir įrenginiai	4	20
Mašinos ir įrenginiai	4	20
Mašinos ir įrenginiai	25	25
Mašinos ir įrenginiai	20	20
Mašinos ir įrenginiai	4	20
Mašinos ir įrenginiai	4	20
Mašinos ir įrenginiai	4	25
Mašinos ir įrenginiai	4	25
Mašinos ir įrenginiai	20	20
Mašinos ir įrenginiai	4	20
Mašinos ir įrenginiai	1	20
Mašinos ir įrenginiai	24	24
Mašinos ir įrenginiai	5	10
Mašinos ir įrenginiai	5	10
Mašinos ir įrenginiai	5	8
Mašinos ir įrenginiai	8	20
Mašinos ir įrenginiai	8	20
Mašinos ir įrenginiai	8	8
Mašinos ir įrenginiai	5	5
Mašinos ir įrenginiai	10	20
Mašinos ir įrenginiai	4	20
Mašinos ir įrenginiai	4	20
Transporto priemonės	6	14
Transporto priemonės	7	7
Transporto priemonės	9	9
Transporto priemonės	6	10
Transporto priemonės	6	10
Transporto priemonės	6	6

Patvirtinta
ID -2147367610
D/L 2024-03-04 19:16:00

Ilgalaikio materialiojo turto grupėms taikomi nusidėvėjimo normatyvai nuo mažiausio iki didžiausio (metais):

Ilgalaikio materialiojo turto grupės	Nusidėvėjimo normatyvo mažiausia reikšmė (metais)	Nusidėvėjimo normatyvo didžiausia reikšmė (metais)
1	2	3
Transporto priemonės	6	10
Transporto priemonės	6	10
Transporto priemonės	7	7
Transporto priemonės	6	6
Transporto priemonės	6	10
Transporto priemonės	6	10
Transporto priemonės	6	6
Transporto priemonės	7	7
Transporto priemonės	6	10
Transporto priemonės	1	20
Transporto priemonės	6	9
Transporto priemonės	3	7
Transporto priemonės	4	10
Transporto priemonės	6	6
Transporto priemonės	6	10
Transporto priemonės	7	7
Transporto priemonės	6	10
Transporto priemonės	6	6
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	1	49
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	5	5
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	5	11
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	5	15
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	5	10
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	3	20
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	5	10
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	5	20
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	5	10
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	10	10
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	8	10
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	3	10
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	5	10
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	5	50
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	10	10
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	5	20
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	3	20
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	5	12
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	5	50
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	5	20
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	3	20
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	1	20
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	6	11
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	3	12
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	8	12
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	6	6
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	5	8
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	5	8
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	10	10
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	7	7
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	5	15
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	3	20
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	4	8
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	3	12

Kretingos rajono savivaldybė, Savanorių g. 29 A, LT-97111 Kretinga

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusią metų VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ GRUPĖS METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147367610
D/L 2024-03-04
19:16:00

PARDUOTI LAIKOMO FINANSINIO TURTO POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansinio turto pavadinimas	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Išigyta	Parduota (balansine verte pardavimo momentu)	Perkelta į (iš) kitas finansinio turto grupes	Nuvertėjimas	Nurašyta (balansine verte nurašymo momentu)*	Tikrosios vertės pokytis	Kiti konsolidavimo pokyčiai	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Ilgalaikis finansinis turtas									
1.1	Nuosavybės vertybiniai popieriai									
1.2	Ne nuosavybės vertybiniai popieriai									
1.3	Finansinis turtas iš išvestinės finansinės priemonės									
1.4	Kitas									
2	Trumpalaikis finansinis turtas									
2.1	Nuosavybės vertybiniai popieriai									
2.2	Ne nuosavybės vertybiniai popieriai									
2.3	Finansinis turtas iš išvestinės finansinės priemonės									
2.4	Kitas									
3	Iš viso									

* Šioje skiltyje rodomas ir perduotas parduoti laikomas finansinis turtas

Kretingos rajono savivaldybė, Savanorių g. 29 A, LT-97111 Kretinga

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ GRUPĖS METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147367610
D/L 2024-03-04 19:16:00

Abejotinas gautinų pagrindinių nuomos įmokų sumas ir jų pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį sudaro:

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį	Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai, kurie buvo pripažinti pajamomis per ataskaitinį laikotarpį:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Išnuomoto veiklos nuoma turto balansinė vertė:

Eil. Nr.	Turto grupės	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai, autorių ir kitos teisės		
1.3	Nematerialiosios vertybės		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas		
2.1	Žemė		
2.2	Pastatai		
2.3	Infrastruktūros statiniai		
2.4	Kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai		
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Kitos vertybės		
2.10	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		
2.11	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Gyvūnai		
3.2	Medynai		
3.3	Parkų ir skverų želdiniai		
3.4	Daugiamečiai sodiniai		
3.5	Pasėliai		
3.6	Kitas biologinis turtas		
4	Atsargos		
4.1	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	Iš viso		

Bendra neapibrėžtųjų nuomos mokesčių suma, pripažinta ataskaitinio laikotarpio pajamomis:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Kretingos rajono savivaldybė, Savanorių g. 29 A, LT-97111 Kretinga

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ GRUPĖS METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nurodyta kitaip)

Pagal panaudos sutartis perduoto turto balansinė vertė pagal turto grupes paskutine ataskaitinio laikotarpio diena:

Eil. Nr.	Turto grupės	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		0,00
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		0,00
1.2	Patentai, autorių ir kitos teisės		
1.3	Nematerialiosios vertybės		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas	587,89	829,61
2.1	Žemė		
2.2	Pastatai	428,50	657,06
2.3	Infrastruktūros statiniai	153,01	164,18
2.4	Kiti statiniai	0,00	0,00
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai	0,12	0,02
2.7	Transporto priemonės	0,00	0,00
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Kitos vertybės		
2.10	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	6,26	8,35
2.11	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Gyvūnai		
3.1	Medynai		
3.1	Parkų ir skverų želdiniai		
3.1	Daugiamečiai sodiniai		
3.1	Pasėliai		
3.1	Kitas biologinis turtas		
4	Atsargos		0,23
4.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos		
4.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		0,23
4.3	Nebaigta gaminti produkcija		
4.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		
4.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	Iš viso	587,89	829,84

Kretingos rajono savivaldybė, Savanorių g. 29 A, LT-97111 Kretinga

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ GRUPĖS METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
-2147367610
2024-03-04 19:16:00

INFORMACIJA APIE BIOLOGINIO TURTO VERTĖS PASIKEITIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Straipsniai	Gyvūnai	Medynai	Parkų ir skverų želdiniai	Daugiamėčiai sodiniai	Pasėliai	Kitas biologinis turtas	Išankstiniai mokesčiai už biologinį turtą	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje			2.507,36	6,72		10,90		2.524,99
2	Biologinio turto vertės padidėjimas per ataskaitinį laikotarpį dėl:			28,12	4,88				33,00
2.1	Prieauglio ar prieaugio								
2.2	Išsigijimo			27,12					27,12
2.3	Gavimo nemokamai								
2.4	Pergrupavimo			1,00					1,00
2.5	Nuvertėjimo sumos atkūrimo								
2.6	Tikrosios vertės pokyčio				4,88				4,88
3	Biologinio turto vertės sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį dėl:								
3.1	Pardavimo								
3.2	Perdavimo								
3.3	Nurašymo								
3.4	Pergrupavimo								
3.5	Nuvertėjimo								
3.6	Tikrosios vertės pokyčio								
4	Kiti pokyčiai*								
5	Kiti konsolidavimo pokyčiai								
6	Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)			2.535,48	11,60		10,90		2.557,98

Pastaba. Formos 4 punkte nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.

Kretingos rajono savivaldybė, Savanorių g. 29 A, LT-97111 Kretinga

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ GRUPĖS METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID -2147367610

D/L 2024-03-04 19:16:00

Biologinio turto (želdinių) įsigijimo ir priežiūros išlaidos per ataskaitinį laikotarpį:

Želdinių įsigijimo ir sodinimo išlaidos kitose teritorijose, negu parkai ir skverai, pripažintos viešojo sektoriaus subjekto sąnaudomis per ataskaitinį laikotarpį:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
317,83	214,01

Kretingos rajono savivaldybė, Savanorių g. 29 A, LT-97111 Kretinga

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ GRUPĖS METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147367610
D/L 2024-03-04 19:16:00

P9 Išankstiniai apmokėjimai

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina	201,17	122,03
1.1	Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams	63,81	73,56
1.2	Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti	0,00	0,00
1.3	Išankstiniai mokesčių mokėjimai		
1.4	Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai		
1.5	Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams	0,03	0,04
1.6	Kiti išankstiniai apmokėjimai	7,62	0,49
1.7	Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti	83,18	7,73
1.8	Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos	46,53	40,21
2	Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas		
3	Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2)	201,17	122,03

Kretingos rajono savivaldybė, Savanorių g. 29 A, LT-97111 Kretinga

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ GRUPĖS METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147367610
D/L 2024-03-04 19:16:00

P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų	Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso (1.1+1.2+.1.3+1.4+1.5+1.6)	9.742,78	9.055,15	137,38	4.893,27	4.238,81	148,70
1.1	Gautinos finansavimo sumos	0,69	0,69		8,02	0,49	
1.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos	936,50	936,50		705,96	705,96	
1.2.1	Gautini mokesčiai	929,30	929,30		705,92	705,92	
1.2.2	Gautinos socialinės įmokos	7,20	7,20		0,04	0,04	
1.3	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas	1.303,05	1.120,91	18,98	1.254,11	1.080,23	23,25
1.3.1	Gautinos sumos už turto naudojimą	75,60	0,00	0,98	85,09		1,31
1.3.2	Gautinos sumos už parduotas prekes						
1.3.3	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas	1.227,39	1.120,91	18,01	1.167,70	1.080,23	21,93
1.3.4	Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą						
1.3.5	Kitos	0,07			1,32		
1.4	Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos	3,64			3,34		
1.5	Sukauptos gautinos sumos	7.077,65	6.978,75	118,39	2.495,46	2.440,49	80,04
1.5.1	Iš biudžeto	1.255,70	1.255,70	118,39	1.078,01	1.078,01	80,04
1.5.2	Kitos	5.821,95	5.723,05		1.417,45	1.362,48	
1.6	Kitos gautinos sumos	421,25	18,30	0,01	426,39	11,64	45,42
2	Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	-100,89			-100,49		
3	Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2)	9.641,89	9.055,15	137,38	4.792,79	4.238,81	148,70

Kretingos rajono savivaldybė, Savanorių g. 29 A, LT-97111 Kretinga

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ GRUPĖS METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147367610
D/L 2024-03-04 19:16:00

PO VIENŲ METŲ GAUTINOS SUMOS PAGAL GRAŽINIMO LAIKOTARPIUS IR JŲ EINAMŲJŲ METŲ DALIS

Eil. Nr.	Gražinimo terminas	Išsigijimo savikaina	Balansinė vertė
1	2	3	4
1	Suteiktų paskolų		
1.1	Per vienus metus*		
1.2	Nuo vieno iki penkerių metų		
1.3	Po penkerių metų		
2	Kitų ilgalaikių gautinų sumų	599,35	599,35
2.1	Per vienus metus*	58,44	58,44
2.2	Nuo vieno iki penkerių metų	540,91	540,91
2.3	Po penkerių metų		
3	Iš viso	599,35	599,35

* Nurodoma einamųjų metų dalis.

Kretingos rajono savivaldybė, Savanorių g. 29 A, LT-97111 Kretinga

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ GRUPĖS METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147367610
D/L 2024-03-04 19:16:00

P12 Finansavimo sumos

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINIŲ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį								Kiti konsolidavimo pokyčiai	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
			Finansavimo sumos (gautos)	Finansavimo sumų pergrupavimas*	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl turto pardavimo	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo savo veiklai	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų perdavimo ne viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumos grąžintos	Finansavimo sumų (gautinų) pasikeitimas		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Iš valstybės biudžeto	43.912,76	39.309,99	-196,67	-722,76		-34.218,16	-2.952,62	-267,08	-0,51		44.864,95
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	39.293,82	1.937,82	767,83	-0,10		-2.269,26	-253,75	0,00			39.476,37
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	4.618,94	37.372,17	-964,50	-722,66		-31.948,90	-2.698,88	-267,08	-0,51		5.388,58
2	Iš savivaldybės biudžeto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų	30.079,52	3.905,41	9,81	0,00		-2.078,90	-628,35	-5,25	-0,85		31.281,38
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	26.228,43	1.583,36	2.125,34	0,00		-1.256,40	-628,35				28.052,39
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	3.851,08	2.322,05	-2.115,53	0,00		-822,50		-5,25	-0,85		3.228,99
4	Iš kitų šaltinių	1.930,59	522,56	3,77	0,00	-65,00	-486,33	-31,69	-6,81	15,88		1.882,98
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	1.574,17	354,65	27,09	0,00	-65,00	-373,67	-11,63	-6,81	2,92		1.501,73
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	356,42	167,90	-23,32	0,00		-112,65	-20,07		12,96		381,25
5	Iš viso finansavimo sumų	75.922,87	43.737,96	-183,08	-722,76	-65,00	-36.783,40	-3.612,66	-279,14	14,52		78.029,31

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų

dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.

P12 Gauta parama

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ

Eil. Nr.*	Gautos paramos teikėjas		Gautos paramos dalykas				Iš viso gauta paramos per ataskaitinį laikotarpį ***
	Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas	Kodas	Pinigais	Turtu, išskyrus pinigus	Paslaugomis	Turto panauda**	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys	X	24,16	4,06			28,23
2	Užsienio valstybių juridiniai asmenys	X					
3	Fiziniai asmenys*	X	6,56	0,15			6,70
4	Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį	X	25,92	X	X	X	25,92
5	Anonimiškai	X	3,44	0,45			3,89
6	Gauta iš paramos lėšų įgyto turto	X		69,49			69,49
7	Iš viso	X	60,07	74,14			134,22

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

* Fizinį asmenų duomenys neatskleidžiami.

** Jei panauda gautas:

- nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos kaina toje teritorijoje;

- kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina,

o jei tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, – panaudos davėjo nurodyta

matinė to turto nusidėvėjimo suma;

- ūkinis inventorių, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.

*** Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus

apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 8

priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

Kretingos rajono savivaldybė, Savanorių g. 29 A, LT-97111 Kretinga

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ GRUPĖS METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147367610
D/L 2024-03-04 19:16:00

P12 Paramos panaudojimas

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Paramos rūšis	Gautos paramos likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį					Paramos likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	
			Gauta*	Pergrupuota į kitą paramos rūšį	Sunaudota subjekto veikloje	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Perduota ne viešojo sektoriaus subjektams		Kiti pokyčiai
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Pinigais	77,99	60,07	-0,44	-59,39		-7,83		70,41
2	Turtu, išskyrus pinigus	0,34	74,14	0,41	-73,90				0,99
3	Paslaugomis								
4	Turto panauda	2,96							2,96
5	Iš viso	81,28	134,22	-0,03	-133,29		-7,83		74,36

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

P13 Finansiniai įsipareigojimai

ĮSIPAREIGOJIMŲ, APSKAITOJE UŽREGISTRUOTŲ AMORTIZUOTA SAVIKAINA, POKYTIS PER ATASKAITINĮ PERIODĄ

Eil. Nr.	Finansinių įsipareigojimų pavadinimas	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį				Per ataskaitinį laikotarpį		kiti konsolidavimo pokyčiai	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
			prisiimti įsipareigojimai (įsigijimo savikaina)	finansinių įsipareigojimų pergrupavimas	amortizacijos suma*	valiutos kurso pokyčio įtaka	įvykdyti įsipareigojimai (grąžintos skolos, sumokėtos palūlanos, išpirkti vertybiniai popieriai)	nurašyti įsipareigojimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Ilgalaikiai skoliniai įsipareigojimai	3.940,13	2.006,51	-1.420,41			-4,26			4.521,97
1.1	Išleistos obligacijos									
1.2	Išleisti išdo vekseliai									
1.3	Gautos paskolos	3.940,13	2.006,51	-1.420,41			-4,26			4.521,97
1.4	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai									
1.5	Kiti įsipareigojimai									
2	Trumpalaikiai skoliniai ir ilgalaikių skolinių įsipareigojimų einamųjų metų dalis	1.070,11	4,26	1.420,41			-1.070,07			1.424,70
2.1	Išleistos obligacijos									
2.2	Išleisti išdo vekseliai									
2.3	Gautos paskolos	1.070,11	4,26	1.420,41			-1.070,07			1.424,70
2.4	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai									
2.5	Kiti įsipareigojimai									
3	Kiti įsipareigojimai	36,21	14,42				19,67			70,29
3.1	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai	62,51	12,95				-5,34			70,12
3.2	Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis	-26,30	1,46				25,01			0,17
4	Iš viso	5.046,44	2.025,18	0,00			-1.054,66			6.016,96

* Amortizacijos suma apima finansinio turto įsigijimo savikainos ir amortizuotos savikainos pirminio finansinio turto pripažinimo metu skirtumą ir amortizacijos sumos pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį.

Kretingos rajono savivaldybė, Savanorių g. 29 A, LT-97111 Kretinga

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ GRUPĖS METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147367610
D/L 2024-03-04 19:16:00

GAUTOS PASKOLOS IR IŠLEISTI NE NUOSAVYBĖS VERTYBINIAI POPIERIAI PAGAL GRAŽINIMO IR IŠPIRKIMO LAIKOTARPIUS PASKUTINĖ ATASKAITINIO LAIKOTARPIO DIENĄ

Eil. Nr.	Išpirkimo arba grąžinimo terminas	Nominalioji finansinių įsipareigojimų vertė	Balansinė finansinių įsipareigojimų vertė
1	2	3	4
1	Vieni metai	4,30	4,30
2	Nuo vieno iki dvejų metų	377,81	377,81
3	Nuo dvejų iki trejų metų	893,40	893,40
4	Nuo trejų iki ketverių metų	1.464,60	1.464,60
5	Nuo ketverių iki penkerių metų	2.135,45	2.135,45
6	Ilgesnis kaip penkeri metai	1.071,12	1.071,12
7	Iš viso	5.946,67	5.946,67

Kretingos rajono savivaldybė, Savanorių g. 29 A, LT-97111 Kretinga

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ GRUPĖS METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID -2147367610

D/L 2024-03-04 19:16:00

INFORMACIJA APIE PASKOLŲ ĮVYKDYMO TERMINUS IR PALŪKANŲ NORMAS

Eil. Nr.	Paskolos grąžinimo terminas	Įsigijimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		
		Beprocentinės paskolos	Paskolos su fiksuota palūkanų norma	Paskolos su kintama palūkanų norma
1	2	3	4	5
1	Per vienus metus		78	1.346
1.1	Trumpalaikės paskolos			
1.2	Ilgalaikių paskolų einamųjų metų dalis		78	1.346
2	Nuo vieno iki penkerių metų		46	1.733
3	Po penkerių metų		392	2.351
4	Iš viso paskolų (1+2+3)		516	5.430

Kretingos rajono savivaldybė, Savanorių g. 29 A, LT-97111 Kretinga

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ GRUPĖS METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147367610
D/L 2024-03-04 19:16:00

P15 Atidėjiniai

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PASKIRTĮ

Eil. Nr.	Atidėjinių paskirtis	Atidėjinių vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Atidėjinių vertės padidėjimas, išskyrus padidėjimą dėl diskontavimo	Atidėjinių vertės pasikeitimas dėl diskontavimo	Panaudota atidėjinių suma	Panaikinta atidėjinių suma	Kiti konsolidavimo pokyčiai	Atidėjinių vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Kompensacijos darbuotojams	51,79	24,34		-9,22	-17,46		49,45
2	Žalos atlyginimas							
3	Aplinkos tvarkymas							
4	Turto likvidavimas							
5	Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas							
6	Garantijų įsipareigojimai							
7	Baudos							
8	Kompensacijų už valstybės išperkama nekilnojamą turtą bei LR religinių bendrijų teisės į išlikusi nekilnojamą turtą atkūrimui	63,67	3,84		-3,27			64,24
9	Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti							
10	Santūpoms atkurti							
11	Kita*	428,52	170,08	22,29	-70,76	-93,99		456,15
12	Iš viso atidėjinių	543,99	198,26	22,29	-83,25	-111,46		569,83

* Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Kretingos rajono savivaldybė, Savanorių g. 29 A, LT-97111 Kretinga

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ GRUPĖS METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147367610
D/L 2024-03-04 19:16:00

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDOJIMO LAIKĄ

Eil. Nr.	Atidėjinių panaudojimo laikas	Išsigijimo savikaina (nediskontuota)	Diskontuota vertė
1	2	3	4
1	Per vienus metus	23,66	23,66
1.1	Trumpalaikiai atidėjiniai	14,91	14,91
1.2	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis	8,75	8,75
2	Nuo vienu iki penkerių metų	494,82	494,82
3	Po penkerių metų	51,35	51,35
4	Atidėjinių suma, iš viso	569,83	569,83

Kretingos rajono savivaldybė, Savanorių g. 29 A, LT-97111 Kretinga

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ GRUPĖS METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147367610
D/L 2024-03-04 19:16:00

P17 Trumpalaikės mokėtinės sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams	Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Mokėtinės subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos	146,33	0,87	145,46	153,56	8,26	145,29
2	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai	134,54	130,08		110,98	109,92	
3	Tiekėjams mokėtinės sumos	1.196,51	5,42	336,63	1.216,34	6,30	330,51
4	Sukauptos mokėtinės sumos	3.409,08	252,94	161,90	2.802,61	307,97	137,96
4.1	Sukauptos finansavimo sąnaudos	0,00	0,00		0,00	0,00	
4.2	Sukauptos atostoginių sąnaudos	3.348,09	221,26	161,90	2.761,03	266,46	137,96
4.3	Kitos sukauptos sąnaudos				3,50	3,50	
4.4	Kitos sukauptos mokėtinės sumos	60,99	31,68		38,08	38,01	
5	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	4.588,16	4.280,10		222,85	55,89	
5.1	Mokėtiniai veiklos mokesčiai				2,10	2,10	
5.2	Gauti išankstiniai apmokėjimai	77,50			42,17		
5.3	Kitos mokėtinės sumos	4.510,66	4.280,10		178,58	53,79	
6	Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5)	9.474,62	4.669,41	644,00	4.506,34	488,35	613,76

Kretingos rajono savivaldybė, Savanorių g. 29 A, LT-97111 Kretinga

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ GRUPĖS METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147367610
D/L 2024-03-04 19:16:00

P19 Mokesčių pajamos

MOKESČIŲ SUMOS PAGAL ATSKIRĄ MOKESTĮ GRYNAJA VERTE

Eil. Nr.	Mokesčių pajamos	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Pajamų ir pelno mokesčių iš viso	34.856,49	29.282,93
1.1	Gyventojų pajamų mokestis	34.856,49	29.282,93
1.2	Pelno mokestis		
1.3	Socialinis mokestis		
2	Turto mokesčių iš viso	2.588,55	1.887,48
2.1	Žemės mokestis	1.022,50	765,11
2.2	Paveldimo turto mokestis	12,48	23,32
2.3	Nekilnojamojo turto mokestis	1.553,58	1.099,05
3	Prekių ir paslaugų mokesčių iš viso		
3.1	Pridėtinės vertės mokestis		
3.2	Akcizai		
3.3	Atskaitymai nuo pajamų pagal Lietuvos Respublikos miškų įstatymą		
3.4	Cukraus sektoriaus mokesčiai		
3.5	Loterijų ir azartinių lošimų mokestis		
4	Tarptautinės prekybos ir sandorių mokesčių iš viso		
4.1	Muitai ir kiti importo mokesčiai, išskyrus PVM ir akcizus		
4.2	Eksporto mokesčiai		
4.3	Kiti tarptautinės prekybos ir sandorių mokesčiai		
5	Kitų mokesčių iš viso	292,93	321,00
5.1	Mokestis už valstybinius gamtos išteklius	59,91	68,32
5.2	Naftos ir dujų išteklių mokestis	120,39	161,69
5.3	Mokestis už aplinkos teršimą	112,63	90,99
5.4	Mokestis už valstybės turto naudojimą patikėjimo teise		
5.5	Kiti mokesčiai		
6	Mokesčių pajamų iš viso	37.737,97	31.491,40

Kretingos rajono savivaldybė, Savanorių g. 29 A, LT-97111 Kretinga

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ GRUPĖS METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147367610
D/L 2024-03-04 19:16:00

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

**PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE***

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos	18.242,78	15.331,74
1.1	Pajamos iš rinkliavų	1.956,62	1.954,54
1.2	Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus		
1.3	Suteiktų paslaugų pajamos**	12.812,36	10.042,23
1.4	Kitos	3.473,80	3.334,98
2	Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos	0,52	1,71
3	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	18.243,30	15.333,45

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Kretingos rajono savivaldybė, Savanorių g. 29 A, LT-97111 Kretinga

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ GRUPĖS METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147367610
D/L 2024-03-04 19:16:00

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE *

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Kitos veiklos pajamos	221,47	752,18
1.1	Pajamos iš atsargų pardavimo	4,56	3,51
1.2	Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas	76,41	344,16
1.3	Pajamos iš administracinių baudų		
1.4	Nuomos pajamos	138,14	118,71
1.5	Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**	1,70	0,48
1.6	Kitos	0,67	285,33
2	Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos	-1,58	-1,58
3	Kitos veiklos sąnaudos	-212,27	-99,08
3.1	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina	-3,93	-3,35
3.2	Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo	-13,09	
3.3	Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos	-149,15	-64,97
3.4	Paslaugų sąnaudos	-14,41	
3.5	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos		
3.6	Kitos veiklos sąnaudos	-31,70	-30,77
4	Kitos veiklos rezultatas	7,62	651,52

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Kretingos rajono savivaldybė, Savanorių g. 29 A, LT-97111 Kretinga

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ GRUPĖS METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147367610
D/L 2024-03-04 19:16:00

P22 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos pagal pobūdį

**INFORMACIJOS APIE KITAS PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDAS PAGAL POBŪDĮ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO LYGIO
FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE**

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos	-1.792,22	-1.871,78
1.1	Mokesčiai Europos Sąjungai ir kitoms tarptautinėms organizacijoms		
1.2	Narystės mokesčiai	-35,93	-32,28
1.3	Stipendijos studentams		
1.4	Premijos ir valstybinės stipendijos, piniginės dovanos ir laimėjimai (prizai)	-3,00	-4,00
1.5	Veiklos mokesčiai	-5,55	-2,85
1.6	Kitos	-1.747,75	-1.832,65

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE

Eil. Nr.	Grupė	Ataskaitinis laikotarpis						Praėjęs ataskaitinis laikotarpis					
		Vidutinis darbuotojų skaičius	Darbo užmokesčio sąnaudos					Vidutinis darbuotojų skaičius	Darbo užmokesčio sąnaudos				
			Pareiginė alga	Priedai, premijos	Darbuotojo išlaidų kompensavimas	Išmokos diplomatams ir jų šeimų nariams	Kita		Pareiginė alga	Priedai, premijos	Darbuotojo išlaidų kompensavimas	Išmokos diplomatams ir jų šeimų nariams	Kita
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
1	Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai	3	-100,21	-5,74			-188,06	2	-67,61	-2,41			-12,35
2	Teisėjai												
3	Valstybės tarnautojai	110	-2.275,94	-477,54			-503,55	101	-2.002,90	-446,63			-429,01
3.1	einantys vadovaujamas pareigas	32,0	-807,38	-190,14			-175,54	32,0	-707,08	-180,95			-151,21
3.2	patarėjai	3,0	-76,28	-13,32			-13,65	2,0	-48,03	-4,96			-5,76
3.3	specialistai	75,0	-1.392,28	-274,08			-314,36	67,0	-1.247,79	-260,72			-272,04
4	Kariai												
5	Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis	1.988	-34.024,28	-2.195,40	-2,30		-1.540,16	1.690	-24.077,04	-1.660,92			-1.517,25
5.1	einantys vadovaujamas pareigas	129,0	-3.024,05	-129,09			-271,58	84,0	-1.951,77	-132,36			-200,01
5.2	kiti darbuotojai	1.859,2	-31.000,23	-2.066,32	-2,30		-1.268,58	1.606,0	-22.125,27	-1.528,56			-1.317,24
6	Kiti	256	-4.169,56	-35,75			-62,15	544	-3.861,54	-26,36			-5.236,21
7	Iš viso:	2.358	-40.569,99	-2.714,44	-2,30		-2.293,93	2.337	-30.009,10	-2.136,33			-7.194,81
8	Iš jų socialinio draudimo sąnaudos	X	-401,52	-22,34			-38,22	X	-514,94	-35,57			-33,64

Kretingos rajono savivaldybė, Savanorių g. 29 A, LT-97111 Kretinga

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ GRUPĖS METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147367610
D/L 2024-03-04 19:16:00

P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praejęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Finansinės ir investicinės veiklos pajamos	116,03	36,53
1.1	Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo		
1.2	Baudų ir delspinigių pajamos	1,36	0,97
1.3	Palūkanų pajamos	0,03	
1.4	Dividendai		
1.5	Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*	114,63	35,55
1.6	Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos	0,00	0,00
2	Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos	-219,61	-72,81
2.1	Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo		
2.2	Baudų ir delspinigių sąnaudos	-2,97	-0,17
2.3	Palūkanų sąnaudos	-203,39	-58,36
2.4	Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*	-13,25	-14,28
3	Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2)	-103,58	-36,28

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Kretingos rajono savivaldybė, Savanorių g. 29 A, LT-97111 Kretinga

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ GRUPĖS METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147367610
D/L 2024-03-04 19:16:00

P24 Finansinės rizikos valdymas

**INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS) EURAIS
IR UŽSIENIO VALIUTOMIS**

Eil. Nr.	Įsipareigojimų dalis valiuta	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4
1	Eurais	11.139,68	16.732,85
2	JAV doleriais		
3	Kitomis	65,40	79,08
4	Iš viso	11.205,08	16.811,92

Kretingos rajono savivaldybė, Savanorių g. 29 A, LT-97111 Kretinga

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ GRUPĖS METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147367610
D/L 2024-03-04 19:16:00

P27 Informacija apie kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus subjektus

**VALSTYBĖS AR SAVIVALDYBĖS ĮMONIŲ*
JUNGTINĖ FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA (BALANSAS)**

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
A	Ilgalaikis turtas	680,23	538,61
I	Nematerialusis turtas	12,08	7,13
II	Materialusis turtas	668,15	531,48
III	Finansinis turtas		
B	Biologinis turtas		
C	Kitas trumpalaikis turtas	651,28	654,35
I	Atsargos, išankstiniai apmokėjimai ir nebaigtos vykdyti sutartys	21,10	21,62
II	Iš viešojo sektoriaus subjektų gautinos sumos		
III	Kitos per vienus metus gautinos sumos	557,17	464,76
IV	Kitas trumpalaikis turtas		
V	P pinigai ir pinigų ekvivalentai	73,00	167,97
	Iš viso turto:	1.331,50	1.192,96
D	Nuosavas kapitalas	632,98	626,82
I	Įstatinis kapitalas arba įmonės savininko (dalininkų) kapitalas	736,68	736,68
II	Turtą, kuris pagal įstatymus gali būti tik valstybės nuosavybė, atitinkantis kapitalas		
III	Perkainojimo rezervas (rezultatai)		
IV	Rezervai		15,22
V	Nepaskirstytas pelnas (nuostoliai)	-103,70	-125,07
V.1	Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai)	6,16	-130,78
V.2	Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai)	-109,86	5,71
E	Dotacijos ir subsidijos	5,27	8,00
F	Įsipareigojimai viešojo sektoriaus subjektams		
G	Kiti įsipareigojimai	693,25	558,15
I	Po vienu metų mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai	74,26	89,23
II	Per vienus metus mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai	619,00	468,92
	Iš viso nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų:	1.331,50	1.192,96

* Teikiama informacija apie tas valstybės ar savivaldybės įmones, kuriose viešojo sektoriaus subjektas įgyvendina įmonės savininko teises ir pareigas.

Kretingos rajono savivaldybė, Savanorių g. 29 A, LT-97111 Kretinga

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ GRUPĖS METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147367610
D/L 2024-03-04 19:16:00

**KONTROLIUOJAMŲ AKCINIŲ IR UŽDARŲJŲ AKCINIŲ BENDROVIŲ
JUNGTINĖ FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA (BALANSAS)**

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
A	Ilgalaikis turtas	39.185,49	36.952,59
I	Nematerialusis turtas	18,02	25,57
II	Materialusis turtas	39.084,93	36.922,54
III	Finansinis turtas	82,54	4,47
B	Biologinis turtas		
C	Kitas trumpalaikis turtas	2.216,76	2.919,97
I	Atsargos, išankstiniai apmokėjimai ir nebaigtos vykdyti sutartys	197,61	723,88
II	Iš viešojo sektoriaus subjektų gautinos sumos		
III	Kitos per vienus metus gautinos sumos	1.013,72	1.332,91
IV	Kitas trumpalaikis turtas	67,46	61,97
V	Pinigai ir pinigų ekvivalentai	937,98	801,22
	Iš viso turto:	41.402,25	39.872,56
D	Nuosavas kapitalas	9.066,18	8.834,89
I	Išstatinis kapitalas arba įmonės savininko (dalininkų) kapitalas	9.380,25	
II	Turtą, kuris pagal įstatymus gali būti tik valstybės nuosavybė, atitinkantis kapitalas		9.020,78
III	Perkainojimo rezervas (rezultatai)		
IV	Rezervai	530,72	420,05
V	Nepaskirstytas pelnas (nuostoliai)	-844,78	-605,94
V.1	Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai)	214,01	-293,74
V.2	Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai)	-1.058,80	-312,21
E	Dotacijos ir subsidijos	26.067,86	25.629,32
F	Įsipareigojimai viešojo sektoriaus subjektams		
G	Kiti įsipareigojimai	6.268,21	5.408,34
I	Po vienu metų mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai	4.151,38	2.733,64
II	Per vienus metus mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai	2.116,83	2.674,71
	Iš viso nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų:	41.402,25	39.872,56

Kretingos rajono savivaldybė, Savanorių g. 29 A, LT-97111 Kretinga

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusią metų VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ GRUPĖS METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147367610
D/L 2024-03-04 19:16:00

P8 Atsargos

ATSARGŲ VERTĖ PAGAL GRUPES

Eil. Nr.	Atsargų grupės	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos		
2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių	1.188,77	924,02
3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys		
4	Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti	2,32	2,13
5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti	236,38	308,06
6	Iš viso	1.427,47	1.234,20

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Kretingos rajono savivaldybė
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Aiškinamasis raštas 2023 m.
Dokumento registracijos data ir numeris	2024-04-15 Nr. D8-782
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Antanas Kalnius Meras
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-04-16 10:45
Parašo formatas	Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2024-04-17 00:17
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2024-04-15 11:48 - 2029-04-14 23:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	Pastabos 2023 m..pdf
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20240412.1
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-05-15)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2024-05-15 nuorašą suformavo Vita Žilienė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-

Nuorašas tikras

2024-05-15

Elektroninio dokumento nuorašas

Kretingos rajono savivaldybė, Savanorių g. 29 A, LT-97111 Kretinga

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ GRUPĖS METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID -2147367610

D/L 2024-03-04 19:16:00

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS_____
(data) Nr. _____

Pateikimo valiuta ir tikslumas: tūkstančiais eurų

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
A	ILGALAIKIS TURTAS		146.546,62	137.360,66
I	Nematerialusis turtas	P03	386,24	325,42
I.1	Plėtros darbai			
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos		65,04	71,36
I.3	Kitas nematerialusis turtas		314,12	253,28
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai		7,08	0,78
I.5	Prestižas			
II	Ilgalaikis materialusis turtas	P04	110.637,40	102.193,76
II.1	Žemė		1.151,17	1.033,39
II.2	Pastatai		44.776,87	36.741,39
II.3	Infrastruktūros statiniai		30.854,56	28.108,26
II.4	Kiti statiniai		2.948,70	2.126,27
II.5	Mašinos ir įrenginiai		3.056,46	2.825,68
II.6	Transporto priemonės		558,79	389,50
II.7	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		4.885,69	4.158,00
II.8	Kultūros ir kitos vertybės		7.814,25	7.511,57
II.9	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai		14.590,91	19.299,69
III	Ilgalaikis finansinis turtas	P05, P06	35.512,98	34.831,48
III.1	Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius		34.972,06	34.219,59
III.1.1	Investicijos į kontroliuojamus ir asocijuotuosius subjektus		34.972,06	34.219,59
III.1.2	Investicijos į kitus subjektus			
III.2	Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius			
III.3	Po vieno metų gautinos sumos		540,91	611,88
III.4	Ilgalaikiai terminuoti indėliai			
III.5	Kitas ilgalaikis finansinis turtas		0,01	0,01
IV	Mineraliniai ištekliai			
V	Kitas ilgalaikis turtas		10,00	10,00
B	BIOLOGINIS TURTAS	P07	2.557,98	2.524,99
C	TRUMPALAIKIS TURTAS		19.633,86	13.783,18
I	Atsargos	P08	1.427,47	1.234,20
I.1	Atsargos, išskyrus ilgalaikį materialųjį ir biologinį turtą, skirtą parduoti		1.191,09	926,14
I.2	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		236,38	308,06
II	Išankstiniai apmokėjimai	P09	201,17	122,03
III	Per vienus metus gautinos sumos	P10	9.700,33	4.858,45
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos		58,44	65,66
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos		936,50	705,96
III.3	Gautinos finansavimo sumos		0,69	8,02
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas	P10	1.284,09	1.234,41
III.5	Sukauptos gautinos sumos		7.077,65	2.495,46
III.6	Kitos gautinos sumos		342,96	348,95
IV	Trumpalaikės investicijos			
V	Pinigai ir pinigų ekvivalentai		8.304,89	7.568,50
	IŠ VISO TURTO		168.738,47	153.668,83

(tęsinys kitame puslapyje)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
D	FINANSAVIMO SUMOS	P12	78.029,31	75.922,87
I	Iš valstybės biudžeto		44.864,95	43.912,76
II	Iš savivaldybės biudžeto		0,00	0,00
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		31.281,38	30.079,52
IV	Iš kitų šaltinių		1.882,98	1.930,59
E	ĮSIPAREIGOJIMAI		17.381,76	11.749,07
I	Ilgalaikiai įsipareigojimai		5.138,26	4.431,84
I.1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai	P13, P14	4.521,97	3.940,13
I.2	Ilgalaikiai atidėjiniai	P15	546,17	429,20
I.3	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai		70,12	62,51
II	Trumpalaikiai įsipareigojimai		12.243,49	7.317,23
II.1	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai	P15	23,66	114,79
II.2	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis	P13, P14	1.424,87	1.043,81
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
II.4	Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos	P17	146,33	153,56
II.5	Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
II.6	Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus		119,62	211,56
II.7	Mokėtinos socialinės išmokos		1.200,73	1.440,73
II.8	Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos			
II.9	Tiekėjams mokėtinos sumos	P17	1.196,51	1.216,34
II.10	Sukauptos mokėtinos sumos	P17	3.409,08	2.802,61
II.11	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	P17	4.722,70	333,83
F	GRYNASIS TURTAS	P18	73.323,90	65.993,39
I	Rezervai		6.348,45	6.127,33
II	Nuosavybės metodo įtaka		53,70	124,48
III	Sukauptas perviršis ar deficitas		66.921,75	59.741,58
III.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas		7.180,17	5.187,06
III.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		59.741,58	54.554,51
G	MAŽUMOS DALIS		3,50	3,50
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNŲJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES		168.738,47	153.668,83

Savivaldybės meras

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Antanas Kalnius

(vardas ir pavardė)

Vyriausioji specialistė

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Vita Žilienė

(vardas ir pavardė)

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Kretingos rajono savivaldybė
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Finansinės būklės ataskaita 2023 m.
Dokumento registracijos data ir numeris	2024-04-15 Nr. D8-783
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Vita Žilienė Vyr.specialistas (-ė)
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-04-12 10:33
Parašo formatas	Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2024-04-16 00:01
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	ADIC CA-A
Sertifikato galiojimo laikas	2023-06-19 12:17 - 2026-06-18 12:17
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Antanas Kalnius Meras
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-04-12 13:03
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2019-04-17 14:57 - 2024-04-15 23:59
Parašo paskirtis	Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Jovita Griepėdienė Specialistas (-ė)
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-04-15 10:18
Parašo formatas	Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2024-04-16 00:01
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2023-01-27 15:14 - 2028-01-26 23:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	0
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20240412.1
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Pasibaigė el. parašo pasirašymo sertifikato "G=ANTANAS,SN=KALNIUS,CN=ANTANAS,KALNIUS,C=LT" galiojimo laikas "2024-04-15 23:59:59"
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2024-05-15 nuorašą suformavo Vita Žilienė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-

Nuorašas tikras

2024-05-15

Kretingos rajono savivaldybė, Savanorių g. 29 A, LT-97111 Kretinga

2023 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ GRUPĖS METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147367610
D/L 2024-03-04 19:16:00GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS_____
(data) Nr. _____

Pateikimo valiuta ir tikslumas: tūkstančiais eurų

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Tenka kontroliuojančiajam subjektui					Iš viso	Mažumos dalis
			Dalininkų kapitalas	Tikrosios vertės rezervas	Kiti rezervai	Nuosavybės metodo įtaka	Sukauptas perviršis ar deficitas prieš nuosavybės metodo įtaką		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną		0,00	6.032,86		681,59	54.554,51	61.268,96	
2	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
3	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
4	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	94,47		X	-0,48	93,99	
5	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
6	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
7	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos		0,00	X	X		0,00	0,00	3,50
8	Ataskaitinio laikotarpio grynas perviršis ar deficitas		X	X	X	-557,11	5.177,55	4.620,44	
9	Kiti konsolidavimo pokyčiai		0,00				10,00	10,00	
10	Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną		0,00	6.127,33		124,48	59.741,58	65.993,39	3,50
11	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
12	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
13	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	221,11		X		221,11	
14	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X	0,11	0,11	
15	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
16	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos		0,00	X	X	464,47	0,00	464,47	
17	Ataskaitinio laikotarpio grynas perviršis ar deficitas		X	X	X	-535,25	7.180,07	6.644,82	
18	Kiti konsolidavimo pokyčiai								
19	Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną		0,00	6.348,45		53,70	66.921,75	73.323,90	3,50

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Savivaldybės meras

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

Vyriausioji specialistė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus)

(parašas)

(parašas)

Antanas Kalnius

(vardas ir pavardė)

Vita Žilienė

(vardas ir pavardė)

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Kretingos rajono savivaldybė
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Grynojo turto pokyčio ataskaita 2023 m.
Dokumento registracijos data ir numeris	2024-04-15 Nr. D8-785
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Vita Žilienė Vyr.specialistas (-ė)
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-04-12 10:35
Parašo formatas	Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2024-04-16 00:01
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	ADIC CA-A
Sertifikato galiojimo laikas	2023-06-19 12:17 - 2026-06-18 12:17
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Antanas Kalnius Meras
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-04-12 13:48
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2019-04-17 14:57 - 2024-04-15 23:59
Parašo paskirtis	Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Jovita Griepėdienė Specialistas (-ė)
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-04-15 10:22
Parašo formatas	Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2024-04-16 00:02
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2023-01-27 15:14 - 2028-01-26 23:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	0
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20240412.1
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Pasibaigė el. parašo pasirašymo sertifikato "G=ANTANAS,SN=KALNIUS,CN=ANTANAS,KALNIUS,C=LT" galiojimo laikas "2024-04-15 23:59:59"
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2024-05-15 nuorašą suformavo Vita Žilienė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-

Nuorašas tikras

2024-05-15

Elektroninio dokumento nuorašas

Kretingos rajono savivaldybė, Savanorių g. 29 A, LT-97111 Kretinga

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ GRUPĖS METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147367610
D/L 2024-03-04 19:16:00PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS_____
(data) Nr. _____

Pateikimo valiuta ir tikslumas: tūkstančiais eurų

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		12.409,26	10.000,98
I	Iplaukos		97.961,20	83.544,93
I.1	Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms:		41.617,89	36.803,99
I.1.1	Iš valstybės biudžeto		39.197,86	35.373,23
I.1.2	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		2.273,30	1.180,74
I.1.3	Iš kitų šaltinių		146,72	250,01
I.2	Iš mokesčių		37.587,59	31.216,52
I.3	Iš socialinių įmokų		2,90	
I.4	Už suteiktas paslaugas		15.765,01	13.253,47
I.5	Gautos palūkanos		55,03	
I.6	Kitos įplaukos		2.932,78	2.270,94
II	Pervestos lėšos		-7.863,82	-5.415,82
III	Išmokos		-77.688,12	-68.128,13
III.1	Bendrų valstybės paslaugų		-5.099,71	-4.961,82
III.2	Gynybos		-49,73	-51,19
III.3	Viešosios tvarkos ir visuomenės apsaugos		-23,34	-19,68
III.4	Ekonomikos		-2.165,42	-1.988,86
III.5	Aplinkos apsaugos		-2.259,50	-1.966,43
III.6	Būsto ir komunalinio ūkio		-2.519,60	-2.249,98
III.7	Sveikatos apsaugos		-13.995,12	-12.666,45
III.8	Susijusios su poilsiu, kultūra ir religija		-4.200,45	-3.747,56
III.9	Švietimo		-26.035,42	-22.337,03
III.10	Socialinės apsaugos		-21.339,83	-18.139,14
B	INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		-12.656,53	-10.030,68
I	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas		-12.527,15	-9.443,39
II	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas		224,11	
III	Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas		-415,55	-651,69
IV	Ilgalaikio finansinio turto perleidimas			
V	Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas			
VI	Gauti dividendai			
VII	Kiti investicinės veiklos pinigų srautai		62,06	64,40
C	FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		983,67	949,90
I	Iplaukos iš gautų paskolų		1.987,30	1.845,12
II	Gautų paskolų grąžinimas		-1.068,49	-1.106,01
III	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas			
IV	Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti		64,86	210,61
V	Grąžintos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti			
VI	Gauti dalininko įnašai			
VII	Kiti finansinės veiklos pinigų srautai		0,00	0,18
D	VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ EKVIVALENTŲ LIKUČIUI			
I	Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas)		736,40	920,20
II	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje		7.568,50	6.648,30
III	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		8.304,89	7.568,50

Savivaldybės meras
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

Vyriausioji specialistė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus)_____
(parašas)Antanas Kalnius
(vardas ir pavardė)

Vita Žilienė
(vardas ir pavardė)

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Kretingos rajono savivaldybė
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Pinigų srautų ataskaita 2023 m.
Dokumento registracijos data ir numeris	2024-04-15 Nr. D8-786
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Vita Žilienė Vyr.specialistas (-ė)
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-04-12 10:43
Parašo formatas	Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2024-04-16 00:02
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	ADIC CA-A
Sertifikato galiojimo laikas	2023-06-19 12:17 - 2026-06-18 12:17
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Antanas Kalnius Meras
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-04-12 13:54
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2019-04-17 14:57 - 2024-04-15 23:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Antanas Kalnius Meras
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-04-12 15:30
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2019-04-17 14:57 - 2024-04-15 23:59
Parašo paskirtis	Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Jovita Griepėdienė Specialistas (-ė)
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-04-15 10:24
Parašo formatas	Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2024-04-16 00:03
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2023-01-27 15:14 - 2028-01-26 23:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	0
Pagrindinio dokumento priedamų dokumentų skaičius	0
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20240412.1
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Pasibaigė el. parašo pasirašymo sertifikato "G=ANTANAS,SN=KALNIUS,CN=ANTANAS,KALNIUS,C=LT" galiojimo laikas "2024-04-15 23:59:59" Pasibaigė el. parašo pasirašymo sertifikato "G=ANTANAS,SN=KALNIUS,CN=ANTANAS,KALNIUS,C=LT" galiojimo laikas "2024-04-15 23:59:59"
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2024-05-15 nuorašą suformavo Vita Žilienė

Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-

Nuorašas tikras

2024-05-15

Elektroninio dokumento nuorašas

Kretingos rajono savivaldybė, Savanorių g. 29 A, LT-97111 Kretinga

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ GRUPĖS METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147367610
D/L 2024-03-04 19:16:00VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS_____
(data) Nr. _____

Pateikimo valiuta ir tikslumas: tūkstančiais eurų

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praejęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS		96.555,16	84.394,09
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		40.573,90	37.569,23
II	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS		55.981,27	46.824,85
II.1	Mokesčių pajamos	P19	37.737,97	31.491,40
II.1.1	Pelno ir pajamų		34.856,49	29.282,93
II.1.2	Prekių ir paslaugų			
II.1.3	Kitų mokesčių		2.881,48	2.208,48
II.2	Socialinių įmokų pajamos			
II.3	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	P21	18.243,30	15.333,45
B	PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS		-89.464,34	-79.929,52
I	BENDRŲ VALSTYBĖS PASLAUGŲ		-8.781,62	-7.837,65
II	GYNYBOS		-54,78	-48,08
III	VIEŠOSIOS TVARKOS IR VISUOMENĖS APSAUGOS		-66,83	-259,94
IV	EKONOMIKOS		-4.264,34	-4.124,05
V	APLINKOS APSAUGOS		-3.213,48	-1.814,49
VI	BŪSTO IR KOMUNALINIO ŪKIO		-969,05	-2.196,68
VII	SVEIKATOS APSAUGOS		-14.718,96	-13.377,96
VIII	SĄNAUDOS, SUSIJUSIOS SU POILSIU, KULTŪRA IR RELIGIJA		-5.072,15	-4.519,13
IX	ŠVIETIMO		-29.716,74	-25.892,22
X	SOCIALINĖS APSAUGOS		-22.606,40	-19.859,33
C	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVERŠIS AR DEFICITAS		7.090,82	4.464,56
D	KITOS VEIKLOS REZULTATAS		7,62	651,52
E	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS	P23	-103,58	-36,28
F	APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLaidŲ TAISYMO ĮTAKA	P01	185,21	97,75
G	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ		7.180,07	5.177,55
H	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA		-535,25	-557,11
I	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS		6.644,82	4.620,44
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI		6.644,82	4.620,44
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI			

Savivaldybės meras

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

Vyriausioji specialistė

(vyriausiasis buhalteris (bhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus)

(parašas)

(parašas)

Antanas Kalnius

(vardas ir pavardė)

Vita Žilienė

(vardas ir pavardė)

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Kretingos rajono savivaldybė
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Veiklos rezultatų ataskaita 2023 m.
Dokumento registracijos data ir numeris	2024-04-15 Nr. D8-784
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Vita Žilienė Vyr.specialistas (-ė)
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-04-12 10:34
Parašo formatas	Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2024-04-16 00:01
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	ADIC CA-A
Sertifikato galiojimo laikas	2023-06-19 12:17 - 2026-06-18 12:17
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Antanas Kalnius Meras
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-04-12 13:45
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2019-04-17 14:57 - 2024-04-15 23:59
Parašo paskirtis	Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Jovita Griepėdienė Specialistas (-ė)
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-04-15 10:20
Parašo formatas	Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2024-04-16 00:01
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2023-01-27 15:14 - 2028-01-26 23:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	0
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20240412.1
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Pasibaigė el. parašo pasirašymo sertifikato "G=ANTANAS,SN=KALNIUS,CN=ANTANAS,KALNIUS,C=LT" galiojimo laikas "2024-04-15 23:59:59"
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2024-05-15 nuorašą suformavo Vita Žilienė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-

Nuorašas tikras

2024-05-15